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keresse naponta frissülő oldalunkat!

Masszázs Nyúlon a 
Szépségudvarban! 

Kállai Péter 
Okleveles Gyógy-és Sportmasszőr, 

Svédmasszőr,  
Kinesiotape terapeuta 

Szeretettel várom minden leendő vendégemet 
masszázsstúdiómba, Nyúl központjában, a 
Szépségudvarban! (Nyúl, Petőfi S. utca 9.) 

Igény esetén házhoz is megyek! 

További információkért, bejelentkezésért kérem, 
hívja az alábbi telefonszámot: +36 20 327 4422 

Köszönöm, hogy bizalmával megtisztel!  
Várom szeretettel! 

Kupon 
A hirdetés felmutatója, 50% kedvezményben 

részesül az első masszázs árából! 

 

Lilla masszázs és  pedikűr

Svédmasszázs · Frissítő-relaxáló masszázs · 

Talp-reflexzóna masszázs · Pedikűr/lábápolás

Állandó bérlet vásárlási kedvezmények lehetősége!

Bejelentkezés telefonos egyeztetés alapján.

Elérhetőségem:  Sebestyén Lászlóné/Lilla  Nyúl, Dózsa Telep 87.

Tel: +36 30 695 7546
Ezen hirdetés bemutatója,egy alkalmi 10%-os kedvez-

ményben részesül,a választott masszázs árából!

Szeretettel várom kedves vendégeimet!

Őszintén remélem, hogy amikor 
újságunkat lapozgatják, akkor jól 
megérdemelt nyaralásukat, sza-
badságukat töltik egy diófa hűsí-
tő árnyékában, vagy egy kellemes 
vízparton a napfénytől simogatva. 
Bízom benne, hogy a nap sugarai 
élettel töltik meg a természetet, 
úgy az Önök hangulata is jókedvre 
derült!

Az idei nyár és az előttünk álló néhány 
év ugyanilyen gyümölcsöző lesz Nyúl 
község életében is. A 2020-ig tartó eu-
rópai uniós ciklus vége felé közeledve 
felgyorsult a fejlesztések alapját képező 
pályázati rendszer is. Majd egy év vá-
rakozás után megszülettek a döntések 
több nagyobb mérvű beruházás tekinte-
tében is. Ezek közül a legnagyobb jelen-
tőségű önkormányzati fejlesztés az ipari 
elkerülő út megvalósítása, amely több 
mint egy évtizedes adósságunk a telepü-
lés lakossága, főleg a Vasútsor lakosai 
felé. A fejlesztés nagysága mintegy 210 
millió forintot jelent, amely magában 
foglalja egy 1400 méter hosszú, 6 méter 
széles és 40 tonna teherbírású szilárd 
burkolatú út kiépítését vízelvezető ár-
kokkal együtt. A projekttel megoldódik 
a nehéz gépjárműfogalom ráterelése az 
új útszakaszra, amellyel tehermente-
síteni tudjuk a Kossuth Lajos utca és a 

Vasútsor forgalmát. Megközelíthetővé 
válnak a volt mezőgazdasági szövetke-
zet magtárai, valamint a helyben műkö-
dő nagyobb vállalkozások. A beruházás 
megvalósítása sikeres közbeszerzési el-
járás lefolytatása után még ez év őszén 
várható.
Szintén az ősz programjához tartozik 
az orvosi rendelő belső rekonstrukci-
ója, ahol ki tudunk alakítani még egy 
gyermekorvosi rendelőt a hozzátartozó 
várókkal együtt, és ezáltal tudunk bizto-
sítani az egészséges és a beteg kisgyer-
mekek számára a külön váróhelyiséget 
a fertőzések megelőzése érdekében. A 
beruházáshoz miniszteri döntés alap-
ján kapott az Önkormányzat 30 millió 

TISZTELT OLVASÓK!

„Szintén az ősz programjához tartozik 
az orvosi rendelő belső rekonstrukci-
ója, ahol ki tudunk alakítani még egy 
gyermekorvosi rendelőt a hozzátarto-
zó várókkal együtt...„

folytatás a 4. oldalon
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forintot, míg a kivitelezés költségeit 45 
millió forintra becsüljük.
Örömmel konstatáltuk a társasági adó 
pályázat keretén belül az óvoda területén 
egy kisméretű műfüves labdarúgó pálya 
kialakítását, amelyet a gyerkőcök nagy 
lelkesedéssel vettek igénybe.
A közel 9 millió forintos beruházáshoz az 
Önkormányzatnak 30% önrésszel kellett 
hozzájárulnia.

Jelentős fejlesztések zajlottak a sport-
pálya területén is. Az elmúlt évek céltu-
datos gondolkodásának köszönhetően 
nagyon jól felépített infrastrukturális 
háttér szolgálja a helyi sport lehetősége-
it. A nyúli sportklub az elmúlt 5 év során 
folyamatosan hasznosítja a társasági adó 
pályázatban rejlő lehetőségeket, és en-
nek eredményeként több mint 150 millió 
forinttal gyarapodott a megvalósított fej-
lesztések értéke. 2017-ben elkészült egy 
közel 1200 m2-es térköves parkoló, 2 db 
mobil lelátó, melyek több száz nézőnek 
adnak helyet, valamint a sportpálya te-
rületére levezető út aszfaltozása. A fej-
lesztések önrészéhez az Önkormányzat 
biztosította az anyagi forrást, amit minő-
ségi tartalommal és hatalmas eredmény-

nyel hálált meg a csapat - azzal, hogy 
néhány év szereplés után megnyerte a 
megyei I. osztályú bajnokságot. Bízunk 
benne, hogy az év során megépül még a 
megnyert kültéri edzőpark is.

A fenti fejlesztések nagyon sok munkát 
és utánajárást foglalnak magukba, de 
biztosak vagyunk benne, hogy törekvé-
seinket nem koronázta volna ilyen siker 
a térség országgyűlési képviselőjének, 
Kara Ákos úrnak a támogatása nélkül. 
A Képviselő úr rengeteg munkát, időt, és 
energiát fektetett bele, hogy a térségnek 
minél több támogatást hozzon. Nyugod-
tan kijelenthetjük, hogy Nyúl község 
olyan évek előtt áll és akkora nagyság-
rendű fejlesztéseket tud megvalósítani, 
amelyre önerőből talán 50 év alatt sem 
lenne képes.

Ennek első lépcsője lesz a 8311-es, a 82-
es számú főutat a 83-as számú pápai út-
tal összekötő útszakasz felújítása, mely 
Nyúl községben a Szabadság utcát és a 
Táncsics utcát érinti, míg Győrújbará-
ton az István utcát foglalja magában. A 
beruházás a teljes szakaszra a modern 
elővárosok program keretében 2019-ben 
várható, melyre 3 milliárd forint került 
elkülönítésre. A projekt tartalmazza az 
útburkolat teljes felújítását zárt rendsze-

rű vízelvezető rendszerek megépítésével 
és a szegélyek kialakításával együtt, vala-
mint az út szélesítését is egységesen 5,5 
méterre. A beruházás első szakasza Terü-
leti Operatív Forrásból valósul meg vár-
hatóan ez év őszén, ami a Szabadság utca 
és a Táncsics utca Szurdik csomópontig 
tartó szakaszát érinti az útburkolat széle-
sítésével és új aszfaltréteg terítésével. 

Szintén hatalmas jelentőségű beruházás 
lesz a térség fejlődése szempontjából a 
Győrt Pannonhalmával összekötő kerék-
párút megépítése. A pontos nyomvonal 
most kerül kijelölésre, de az már biztos, 
hogy a 82-es főút mentén, azzal párhuza-
mosan a főút és a vasút között fog futni. 
Nyúl belterületén a körforgalom után a 
jelenleg is meglévő kerékpárúton és jár-
dán vezet Écs irányába egészen az Ady 
Endre utcáig, ahonnan a Hunyadi telep 

érintésével a vasútállomás mellett foly-
tatja útját. A kerékpárút a vízmű mellett 
tér vissza a 82-es főútra, és onnan vezet 
tovább Pannonhalma felé. Jelentősége 
a térség idegenforgalma szempontjából 
meghatározó lesz, mivel jó marketinggel 
Nyúl község is turisztikai célponttá válhat 
gyönyörű természeti értékeinknek kö-
szönhetően. A kivitelezés időpontja még 
nem ismert, de őszintén reméljük, hogy a 
következő egy-két év termése lehet. 

Nagyon jól emlékszem rá, hogy lassan 
egy évtizede milyen megkérdőjelezhető 
reményeket fűztünk az európai uniós 
támogatások felé, melyek akkor még va-
lami megfoghatatlan, jól hangzó és akár 
populista ígérgetésnek is tűnhettek. Az 
elmúlt évek viszont bebizonyították, 
hogy ezek nélkül közel sem tartanánk itt, 
és tényleg csak álmodozhatnánk azokról 
a fejlesztésekről, amelyek egy modern 
színvonalat sugárzó településsé tették 
Nyúl községet. Ahogy a fentiekben írtuk, 
a következő néhány év soha nem látott, 
emberöltőnyi fejlődést hozhat települé-
sünknek. Úgy érzem, megérdemeljük és 
fel is nőttünk ehhez a feladathoz mind 
gondolkodásban, mind felelősségben, 
mind az elért eredmények megtartásá-
ban. Szerencsére mertünk nagyot ál-
modni, és az élet alá is támasztotta ezt. 
Ebben nagyon köszönöm Kara Ákos 
államtitkár úr rengeteg fáradozását, és 
őszinte, jó szándékú támogatását, vala-
mint köszönöm az Önök hozzánk állását 
is, hogy együtt legyünk büszkék közösen 
elért sikereinkre. 

Köszönve további támogatásukat,

Schmiedt Henrik 
polgármester 

2017. májusában Kara Ákos or-
szággyűlési képviselő úr, valamint 
a Nyúli Polgári Kör meghívásának 
köszönhetően újabb magas rangú 
vendége volt településünknek. Dr. 
Bakondi György tűzoltó altábor-
nagy, a miniszterelnök belbiztonsá-
gi főtanácsadója látogatott el Nyúl 
községbe országos körútja során. A 
látogatás témája a migrációs válság, 
valamint az arra adott válaszok ér-
tékelése volt. 

Ahogy altábornagy úr elmondta, 2016-
ban naponta 8-10 ezer fő volt az ország-
ba áramló migránsok száma és 177 ezren 
kértek menekült kérelmet. A magukat 
szírnek mondó menekültek a világ 104 
országából érkeztek. A főtanácsadó ki-
emelte, hogy az Európai Unió annyira 
nem tudta kezelni a problémát, hogy 
sokáig Macedónia védte meg Európát az 
első belépési pont Görögország helyett. 
Ezt a funkciót jelenleg Macedónián kívül 
Törökország látja el, aki viszont kemény 
alkukba kívánja belekényszeríteni az Eu-
rópai Uniót.

Bakondi György kiemelte Magyarország 
hatalmas szerepét a migrációs válság keze-
lésében, valamint azt, hogy ennek milyen 
két irányú a megítélése a nyugati hatal-
mak és a média részéről. Említette, hogy 
a New York Times a Magyarországon, a 
határ menti táborokban felállított lakó-
konténereket koncentrációs táborhoz ha-
sonlította, míg a franciaországi Calaisban 
kiépített kerítésről és konténer táborról 
szinte dicshimnuszokat zengett. 

Negatív véleménnyel szólt a külföldi sajtó 
azon hozzáállásáról, hogy szinte minden 
eszközzel igyekeznek takargatni a növek-
vő bűnözési statisztikákat és próbálják 
elkerülni ezek napvilágra hozatalát. Külön 
kihangsúlyozta, hogy a nemzetközi sajtó 
próbálja kelteni a magyar határőrség rossz 
hírét, valamint, hogy a Helsinki Bizottság 
elvállalta a védelmét azoknak a Banglade-
si menekülteknek, akik kövekkel dobálták 
a magyar határőröket. A főtanácsadó pél-
daként hozta fel Svédország esetét, ahol a 
bevándorlás a lakosság részéről váltott ki 
súlyos ellenérzéseket, amely sok esetben 
tettlegességig, a menekült táborok felgyúj-
tásáig vezetett. Ennek kifejtője volt az a 
tény, hogy a migránsoknak nincs szándé-
kában a társadalomba beilleszkedni, nem 

akarnak integrációt, és részükről ez az elé-
gedetlenség gyors radikalizációhoz, erő-
szakhoz vezet. Külön kiemelte azon alvó 
ügynökök szerepét, akik már évtizedek óta 
beépültek a nyugati társadalmakba, élvez-
ték annak előnyeit, és most felbujtóként 
szervezik a merényleteket és a fi atalok 
toborzását. Kiemelt veszélyként említette, 
hogy a migránsok és a beépített ügynökök 
között magas a katonák és titkos szolgálati 
tisztek aránya, akik szalafi ta hittérítőkön 
keresztül befolyásolják az arra fogékony 
fi atalságot. 

Bakondi György a probléma egyik gyö-
kerét abban látja, hogy a kommunikációs 
eszközök hiányában rengeteg bevándorló 
megtévesztésre került. Azok a migrán-
sok, akik valóban a háború, a szegénység 
és az üldöztetés elől menekülnek, azok 
általában csak azokat az információkat 
kapják meg, miszerint Európa várja és 
támogatja őket.  Különösen kockázatos 
ez annak fényében, hogy a migránsoknak 
folyósított segélyek a többszörösét teszik 
ki egy átlagos szíriai vagy líbiai család jö-
vedelmének, ami szintén arra sarkallja a 
még ott maradt családtagokat, hogy ők is 
meginduljanak Európa felé. A megtévesz-
tett menekültek, amikor szembesülnek a 
negatív fogadtatással, valamint az ügyin-
tézés nehézségeivel és lassúságával, akkor 
helyzetük radikalizációhoz vezet. Ebben a 
legnagyobb veszély, hogy még Európában 
a vallás és a politika elkülönül, addig az 
arab és közel - keleti kultúrában az iszlám 
a mindennapos élet része, és ellenségnek 
tekint bárkit, akik nézeteivel nem azono-

sulnak. A nyugat-európai országokból fo-
lyamatosan nő az aránya a muszlimoknak, 
ami akár felekezeti háborúhoz is vezethet. 

Magyarország és a Visegrádi Négyek má-
sik három tagja a menekült kérdés ke-
zelése miatt folyamatosan összetűzésbe 
kerül Brüsszellel, ahol elítélnek minket a 
határsávon kiépített kerítésrendszer és a 
letelepedési kvóták elutasítása miatt. A fő-
tanácsadó bírálta a kvótarendszert annak 
értelmetlensége miatt, mivel az országba 
beérkezett 177 ezer menekültből alig né-
hány százra tehető azoknak a száma, akik 
az országban is maradnának. Kihangsú-
lyozta, hogy amennyiben Magyarország 
vállalná a kvóták teljesítését, akkor a le-
telepedési engedély birtokában szinte az 
összes migráns vonulna tovább Nyugat-
Európa fel, csak már hivatalos formátu-
mok között. Megkérdőjelezte a nyugati 
sajtó azon állítását is, hogy az Európába 
bevándorolt migránsok közül 15 % mun-
kát vállalt. 

A jövő tekintetében kiemelt veszélyként 
említette, hogy az utóbbi években Ázsia 
lakossága 1,5 milliárd fővel, Afrika lakos-
sága 1 milliárd fővel, míg Európa népes-
sége csak 40 millió lakossal emelkedett, 
ami hatalmas veszély az európai kultúrára 
nézve. Bízik benne, hogy az Európai Unió 
kormányai felismerik ezt a kihívást és idő-
ben találnak választ a folyamat megféke-
zésére. A jó példának a Visegrádi Négyek, 
köztük kiemelten Magyarország fellépését 
hangsúlyozta, ami az egyetlen út lehet az 
európai civilizáció megmentése felé. 

MINISZTERI FŐTANÁCSADÓ NYÚL KÖZSÉGBEN

„Nyúl község olyan évek előtt áll és 
akkora nagyságrendű fejlesztéseket 
tud megvalósítani, amelyre önerőből 
talán 50 év alatt sem lenne képes.„
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Újabb kormányzati döntések segítik a 
nyúli fejlesztéseket.
Kara Ákos, településünk országgyűlési 
képviselője tájékoztatta lapunkat a kor-
mány Nyúlt támogató döntéseiről. Az 
országgyűlési képviselő és a települések 
polgármestereinek rendszeres egyezte-
téseinek köszönhetően a kormányzati és 
EU-s források összhangban állnak a te-
lepülések, így Nyúl fejlesztési szándéka-
ival. Kara Ákos reméli, hogy a kormány 
támogató döntését követően, hamaro-
san meg is kezdődhet a nyúli Szabadság 
utca burkolatcseréje.
Egy további, több mint 200 milliós kor-
mányzati támogatásnak köszönhetően 2 
km hosszú, 6 m széles és 40 tonna teher-
bírású útszakasz épül meg Nyúlon a vas-
úttól keletre, mellyel tehermentesíthető 
a Vasútsor a teherforgalom alól. Közel 
20 éve kijelölésre került egy ipari-gaz-
dasági övezet, aminek megközelítési ne-
hézségei számos problémát generáltak. 
Betakarítási időszakban például nyerges 
vontatók terhelik a Vasútsort. Azóta a 
gazdasági övezetben újabb vállalkozá-
sok jelentek meg. Ezek korszerű techno-
lógiát és új munkahelyeket jelentettek 
a település számára. Az útszakasz meg-
építése után, a körforgalmi csomópont-

ból indulva a nehézgépjármű forgalom 
közvetlenül meg tudja majd közelíteni a 
nyúli ipari övezetet.

Ahogy arról az előző lapszámunkban 
már beszámoltunk, Kara Ákos ország-
gyűlési képviselő választókörzetében 9 
település nyert támogatást a kormány 
által kiírt önkormányzati feladatellá-
tást szolgáló fejlesztések támogatását 
célzó pályázaton. Kara Ákos javaslatára 
Nyúl 30 millió forintot kapott  az orvosi 
rendelő felújításához. A beruházás ma-
gában foglalja egy új rendelőhelyiség 
kialakítását, a várók és a mellékhelyisé-
gek burkolatának cseréjét, a teljes ener-
getikai- és fűtéskorszerűsítést, valamint 
az épület külső akadálymentesítését. A 
felújítás teljes költség mintegy 45 millió 
forintra tehető, melyhez a 15 millió fo-
rintos önrészt az önkormányzat biztosít-
ja. Ennek a beruházásnak a szükségessé-
gét a település polgármestere, Schmiedt 
Henrik jelezte Kara Ákos számára az 
iskolai energiakorszerűsítési beruházás 
átadás alkalmával.
Mindemellett az elmúlt esztendőkben a 
helyi sportegyesület az önkormányzattal 
összefogva – a kormány TAO program-
jának köszönhetően – összesen közel 

130 millió Ft értékű fejlesztést hajtott 
végre a község sportpályáján. Ez ma-
gában foglalta többek között a műfüves 
focipálya létesítését, a centerpálya ön-
töző és vízelvezető rendszerének kiala-
kítását, új világítórendszer kiépítését, új 
öltözők építését és az öltözőépület teljes 
felújítását, egy közepes méretű műfüves 
pálya létrehozását, valamint egy nagy-
méretű gyakorlópálya kialakítását egy 
2000 m2-es, térköves parkolóval együtt. 
A kormány támogatásának köszönhe-
tően egy 90 m2-es kültéri edzőpark lét-
rehozására is sor kerül, amelyet ebben 
a megújult környezetben helyeznek el. 
Ezek a beruházások egyrészt hozzájárul-
nak az egészségmegőrzéshez, másrészt a 
sportot szerető gyerekek, fi atalok és fel-
nőttek sokkal jobb körülmények között 
sportolhatnak. Az MLSZ néhány hete 
újabb nyúli sportegyesületi kérést is tá-
mogatott.
A képviselő azt is elmondta, hogy két 
éve lobbizik a Győr és Nyúl közötti 82-es 
főút két újabb szakaszának felújításáért. 
Ez közel 4 km-es szakaszt jelentene ösz-
szesen, erről majd ősszel számol be újsá-
gunkban a település lakóinak az ország-
gyűlési képviselő.

Szerkesztőség

Nyúli fejlesztések EGY ARANYOS LÁNY KÖZÜLÜNK -
FARKASDI RAMÓNA

„Településünk egyik legnagyobb büszke-
sége,  Farkasdi Ramóna ismét aranyérem-
mel tért haza, most Plovdidból, a kajako-
sok Európa bajnokságáról.”

Településünk egyik legnagyobb 
büszkesége, Farkasdi Ramóna is-
mét aranyéremmel tért haza, most 
Plovdidból, a kajakosok Európa 
bajnokságáról. 
A fi atal lány hatalmas sikereket ért 
el alig 10 éves pályafutása alatt - If-
júsági Olimpia első helyezettje lett 
Szingapúrban, Ifjúsági világbajnok 
és kétszeres Ifjúsági Európa baj-
nok, Világkupa győztes - aki most 
már a felnőttek versenyében is a do-
bogó csúcsát ostromolja. Fő száma 
a kajak kettes 500 vagy 1000 m-en, 
de egyéniben is elérte a legmaga-
sabb fokát a dobogónak. 
Az ifjú hölgy a júliusban Győrben 

megtartott Európiai Ifjúsági Olim-
piai Fesztivál nagykövete lett.
A következő riportot egy internetes for-
rásból ragadtuk ki a győztes páros kaja-
kos hölgyekkel:
A 2017 júliusában megtartott plovdivi 
Európa-bajnokságon remekeltek a ma-
gyar női kajakosok. Férfi  kajakban ma-
gyar világrekord is született, összesen 
pedig öt aranyat és egy bronzot nyert a 
magyar válogatott 500 és 1000 méteren. 
Hatalmas büszkeségünk, hogy a Farkasdi 
Ramóna - Hagymási Réka kajakpáros 
1000 méteren hatalmas fölénnyel utasí-
totta maga mögé az egész mezőnyt, pe-
dig szinte alig készültek együtt az Eb-re. 
„Két vagy három edzésen vagyunk túl, 
de talán még edzésnek sem mondható, 
itt csúsztunk ki néhányszor a verseny-

pályára - nyilatkozta a 23 éves Farkasdi 
Ramóna. - Viszont régóta egy korosz-
tályban versenyzünk, egy csapathajóban 
is ültünk már. Az első evezés során meg-
volt az összhang, így bizakodóak voltunk, 
a döntőben pedig minden csapás tökéle-
tes volt, higgadtan tudtunk versenyezni 
végig, tartalékolni tudtunk az erőnkkel, 

és a második 500-ra indítottuk be a ra-
kétát.”
Farkasdi Ramóna szerint mind a ket-
ten úgy álltak a rajthoz, hogy aranyat 
akarnak nyerni. „Persze ez kimondatlan 
dolog, de szerencsére a célban megvaló-
sult.”
Mindkettőjüknek ez volt az első, felnőtt 
nemzetközi versenyen nyert érme. „Na-

gyon jó érzés volt a himnuszt hallgatni a 
felnőttek között is - kezdte az ugyancsak 
23 éves Hagymási Réka. - Külön köszö-
nöm a bizalmat Raminak és az edző-
jének, hogy engem választottak. Csak 
reménykedni tudtam, hogy nyerhetünk, 
mert ezres felkészülésnek nem lehet 
mondani, amit én edzettem az Eb előtt. A 
rajt után azonban húzásról húzásra jött 
az érzés, hogy igen, ez meglesz.”
Farkasdi Ramóna szerint a második vá-
logató után nem feltétlenül fi zikálisan 
volt nehéz átmenteni a formát. „Két 
fontos válogatón vagyunk túl, ilyenkor 
inkább mentálisan nehéz koncentrálni 
a versenyre, és az agyunkat kiélesíteni. 
Szerencsére azonban nagyon jó edzőkkel 
vagyunk körülvéve, Csipes Ferencnek 
nagy szerepe van ebben a felkészítésben 
is.”
Nagyon sok sikert és további nagyon 
szép eredményeket kívánunk mind Ra-
mónának, mind társainak, és őszintén 
kívánjuk, hogy a rengeteg befektetett 
erő, idő, energia és kitartás meghozza 
gyümölcsét, és érjen fel a világ csúcsára!

BERUHÁZÁS SPORT
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Ez évben több civilszervezetünk is jubi-
leumi évéhez érkezett, köztük községünk 
Polgári Köre is. A Polgári Kör a helyi 
lakosság többségét kitevő polgári-ke-
resztény gondolkozású emberek önszer-
veződő, a faluközösség jövőjéért tenni 
akaró nemzetépítő alapsejtje. E szerve-
zet 2002. augusztus 6-án Pár Róbert és 
Szűcs Mihály kezdeményezésére alakult 
meg. A két alapítón kívül a Polgári Kör 
harmadik vezetője Dr. Rácz Elemér, aki 
áldozatos szervező munkával a FIDESZ 
felé is kapcsolatot tart. Pár Róbert egy-
házi kapcsolatait felhasználva a zarán-
dokutak és kirándulások szervezésében, 
Szűcs Mihály pedig részben önkormány-
zati képviselőként, részben pedig írásai-
val szolgálja a Közösséget.  A Nyúli Pol-
gári Körnek mintegy félszáz állandó és 
ugyanannyi szimpatizáns tagja van.

Tevékenységük során évente több al-
kalommal híres személyek meghívásá-
val előadásokat szerveznek különböző 
témakörökben. Volt például már szó a 
keresztény és polgári értékrendről, a 
magyarságtudatról, a csángókról, mező-
gazdaságunk uniós problémáiról, a táp-
lálék-kiegészítők szerepéről, baleset és 
betegségmegelőzésről, stb.

Az előadók sorában vendégül láttuk már 
Wittner Máriát, az 56-os elítéltet,
Dr. Szakács Imrét, a Megyei Közgyű-
lés egykori elnökét, Dr. Lanczendorfer 
Erzsébetet, Dr. Medgyasszai Lászlót és 
Kara Ákost korábbi és mostani ország-
gyűlési képviselőinket. Dr. Barsi Ernő a 
népművészetről beszélt, Györgyfi  József, 
a Győri Nemzeti Színház tagja pedig gyö-
nyörű énekével aratott hatalmas sikert. 
Meghívott vendégeink szereplései közül 
messze kiemelkedik dr. Papp Lajos 
szívsebész: „Ima Magyarorszá-

gért”, Balczó András olimpikon: 
„Mi végre vagyunk a világon?” és  
Hargitay András: „A Szent Korona 
és napjaink” című előadása. Soká-
ig fogunk emlékezni Németh Péterné
magas művészi színvonalú estjeire, ahol 
Wass Albert, Sík Sándor és Reményik 
Sándor életével és irodalmi munkássá-
gával ismerkedhettünk meg. Többször 
volt vendégünk Dr. Horváth József a 
Megyei Könyvtár helyettes vezetője is, 
aki a környék történelmének jó ismerő-
je. 2014-ben az első világháború kitöré-
sének 100., 2015-ben pedig a második 
világháború befejezésének 70. évfordu-
lóján rendezett megemlékezésünknek 
és kiállításunknak is ő volt a vendégszó-
noka. A község írásos említésének 975. 
évfordulójáról ugyancsak kiállítással 
emlékeztünk meg. A Nyúli Értéktár Bi-
zottság kezdeményezésére  a helyi Egy-
házközséggel és a Polgári Körrel közös 
szervezésben került sor 2016. augusztus 
19-én  Domonkos Istvánnak, Nyúl egy-
kori plébános írója emléktáblájának a 
felavatására is. 

A Polgári Kör a legbüszkébb azon-
ban a Szent István téren álló Tör-
ténelmi Emlékoszlop és a Trianoni 
Emlékhely elkészíttetésére és fel-
avatására.  Fontosnak tartjuk a nemze-
ti ünnepekről való méltó megemlékezést.
Mivel a Polgári Kör vezetői tagjai a Nyú-
li Karitásznak is, így a Szervezet a he-
lyi rászorultakra is fokozottabban tud 
odafi gyelni. Zarándokutak szervezése 
mellett (Medjugorje, Fatima, Lourdes, 
Czestochowa, Krakkó, Máriapócs, Csík-
somlyó, stb.) a Polgári Kör minden évben 
ország-megismerő buszos kirándulást 

szervez tagjai és azok családja számára. 
Így jártuk körül a Fertő-tavat, ismertük 
meg Kőszeg környékét, de felkerestük 
Pozsonyt, megcsodáltuk a Dunakanyart, 
ellátogattunk Székesfehérvár és a Velen-
cei-tó vidékére, bejártuk a Balaton-fel-
vidéket, majd Észak-Zalát. Felkerestük 
Kiskunmajsán az 56-os  Múzeumot és 
Recsken a kényszermunka tábort is, ahol 
egykor falunk szülötte, Dr. Csendes Béla 
költő raboskodott és természetesen jár-
tunk a Parlamentben is.

A helyhatósági választások közeledtével a 
Polgári Kör rendszeresen bemutatkozási 
lehetőséget kínált a helyi képviselőjelöl-
teknek, illetve megfi gyelők kiküldésével 
segítette ellenőrizni a választások tiszta-
ságát, de országos jelentőségű ügyekre is 
kiterjed a szervezet fi gyelme. Szép példa 
erre Magyar Levente államtitkár nyúli 
szereplése, aki az elmúlt őszi népszava-
zást, Bakondy György pedig a Nemzeti 

15 ÉVES A NYÚLI POLGÁRI KÖR

Nyúl legifjabb tehetsége egy fi atal 
lovas, Marczali Laura.

Laura számos versenyen vett részt az 
elmúlt évben, és idén kitűzött célja, 
hogy a Nemzeti Vágtán belül a Kishu-
szár vágta döntőjébe kerüljön.
A nemsokára 13 éves kishölgy 2014. 
szeptemberében kezdett el lovagolni 
a Rodeo Ranchen, és azóta is ott lova-
gol. Első edzője Bán Dóra volt, aki már 

többször indult és nyert vágtákon, így 
sok jó tanáccsal tudta-tudja ellátni.
2016. júliusában vett először részt a 
Nemzeti Vágta Kishuszár Vágta sopro-
ni előfutamán, majd júliusban a kecs-
keméti előfutamán, majd 2016. augusz-
tusában a Borsodi Vágtán. Ezeken az 
előfutamokon a Rodeo Ranch Sport-
egyesület lovával indult Nyúl színeiben.

2016. szeptemberében meghívást ka-
pott a Nemzeti Vágtán a Kishuszár vág-
tára Budapestre, a Hősők terére, ahol 
még nem ért el komoly eredményt, de 
megmutatta tehetségét, akaratát és 
szorgalmát.
2016. szeptemberében kapott egy saját 
welsh sport pónit. 2016. októberétől 
idén  májusig edzette a lovat az idei első 
versenyére, az orosházi galopp gyorsa-
sági versenyre. Itt először versenyzett a 
lova mindkét futamban, és 4. helyezést 
ért el.
A második verseny a Nemzeti Vágta 
előfutama, a Nyírségi Vágta volt Dögén. 
Előfutamban szintén 4. helyezést ért el.
A következőn, a Ceglédi Vágta előfuta-
mában már 3. helyezett lett.
Ebben az évben még a Hortobágyi Vág-
tára, a Tisza-tavi Vágtára, a Borsodi 
Vágtára és Bakony Vágtára nevezett, 
mindezt Nyúl színeiben, saját lovával.

Egy héten kétszer jár Gyirmótra nagy 
lovon lovagolni, heti 4 nap edzi saját 
lovát, és egy héten kétszer megy erőléti 
edzésre, hogy felkészüljön a versenyek-
re. Mindez komoly családi és anyagi 
hátteret igényel, most például egy ver-
seny nyeregre gyűjt a családja. Minden 
felszerelést önerőből fi nanszíroztak 
eddig, de támogatókat, hirdetőket szí-
vesen fogadnának. A kislánynak nagy 
esélye van idén a legjobb eredményre, 
hiszen kitartó munkával, nagy szeretet-
tel és hivatástudattal, alázatosan küzd 
az álmaiért. Nevét a vágtákon már is-
merik, meghívták országos rendezésű 
edzőtáborba is, ami igen kevés gyer-
meknek volt eddig jutalma.
Kövesse versenyeit az Interneten, illet-
ve a hagyományoknak megfelelően a 
Budapesten megrendezésre kerülő, és a 
televízió által közvetített Nemzeti Vág-
tán! Drukkoljunk együtt a sikerekért, 
hisz ez Nyúl község sikere is egyben!
Nyúl község Önkormányzata Lau-
ra nevezési díjait eddig átvállalta a 
családtól, de amennyiben úgy érzi, 
támogatná a kislány fejlődését, si-
kereit, akkor az alábbi számlaszá-
mon megteheti: 

Nyúli tehetségek

Konzultációt támogatva járt nálunk elő-
adóként.
Az elmúlt 15 év néha zaklatott politikai 
változásai ellenére a Nyúli Polgári Kör 
valószínűleg sokoldalú programja miatt 
nemcsak túlélte a politika szeszélyeiből 
adódó kríziseket, de 15 éves folyamatos 

és aktív jelenlétével bebizonyította, hogy 
a község szellemi szférájának életerős, 
hasznos szervezete. 
Községünk az idén Szent István király 
napjához kapcsolódva a Faluházban 
fényképkiállítással ünnepli írásos emlí-
tésének 980. évfordulóját, melyen a jubi-

láló civil szervezetek is bemutatkoznak. 
(A kiállítás augusztus 18-19-én délután 
a Faluházban, augusztus 20-27 között 
pedig a templomban lesz megtekinthető) 
Szeretettel hívunk és várunk mindenkit 
e közös megemlékezésre és ünneplésre! 

                                            Szűcs Mihály

Pannon Takarék Bank Nyúl 
59200013-15077408
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Örömmel tölt el, hogy egy dinamiku-
san fejlődő település főépítésze lehetek. 
Mindig is érdekel egy település fejlődése, 
fejlesztése, nem csak építészként, hanem 
mint településfejlesztő szociológusként 
is. Bízom benne, hogy együttműködé-
sünk a község lakosságával gyümölcsö-
ző lesz. Ennek érdekében kérem az itt élő 
embereket, keressenek alkotó javaslata-
ikkal! Hiszem, hogy együtt még többre 
vagyunk képesek.

Életünk keretei, a társadalom igényei, a 
gazdaság lehetőségei, szükségszerűségei 
folyamatosan változnak, de napjainkra 
talán ez fokozottan igaz. A település-
rendezés jó eszköz az igények és lehe-
tőségek helyi szintű összehangolásához, 
valamint a települések gazdaságos mű-
ködtetéséhez és az átgondolt település-
fejlesztési célok megvalósításához.

A településrendezés egész környeze-
tünket formáló tevékenység, a települési 
közösség ügye, gyakorlatilag mindenkit 
érint, mégis nagyon kevesen vannak az-
zal tisztában, hogy mit takar ez a foga-
lom. A mindennapi életben többnyire 
akkor találkozhatunk vele, amikor példá-
ul építkezni szeretnénk, és ehhez építési 
engedélyre van szükségünk, vagy, ha va-
lamelyik szomszédunk kezd építkezésbe. 
Hogy, hol, mit és mi módon építhetünk, 
az az építéssel érintett település helyi te-
lepülésrendezési szabályozásától függ. 

A településrendezés a település terü-
letének megfelelő felhasználását és az 
építés helyi rendjének szabályozását, 
ezek révén a település-fejlődését, a ked-
vező településkép kialakítását szolgálja.
Számos területre kiterjed, ilyen például 
a település működőképességéhez nélkü-
lözhetetlen utakkal és közművekkel való 
kellő ellátása, valamint a biztonságos 
mindennapi életet veszélyeztető prob-
lémák (tűz-, árvíz- és belvíz-, erózió-, 
csúszásveszély stb.) elleni védekezés is. 
A településrendezés feladata még az 
országos, a térségi, a települési érdekek 
és a jogos magánérdekek összhangjá-
nak megteremtése, az érdekütközések 
feloldásának biztosítása, valamint az 
erőforrások kíméletes hasznosításának 
elősegítése. Hangsúlyozni kell, hogy a te-
lepülésrendezés során nemcsak az adott 

település, vagy esetleg annak szűkebb ré-
szén érintett lakosok helyi érdeke számít 
közérdeknek, hanem fi gyelemmel kell 
lenni a magasabb területi szintek (kistér-
ség, megye, régió, ország, EU) közösségi 
szempontjaira is.

A településrendezés keretében és ered-
ményeképpen a helyi önkormányzat a 
saját illetékességi területén (közigazga-
tási területén) hosszú távra adja meg a 
település fejlődése érdekében szükséges 
mit?, mikor? (a fejlődés szempontjá-
ból mire és mikor van szükség) és hol?, 
hogyan? (a megvalósítás hol és milyen 
szabályok mellett történjen) kérdésekre 
a válaszokat.

Ez a tevékenység számos jogszabállyal 
(törvénnyel, rendelettel) körül van bás-
tyázva, amelyek fi gyelembevételétől sem 
az önkormányzatok, sem a településren-
dező tervezők nem tekinthetnek el. A 
jogszabályi keretek (amelyek időnként 
talán drótakadályoknak is vélhetők más 
szemszögből nézve…), ugyanakkor nem 
akadályozzák azt, hogy az önkormányza-
tok a rendezési folyamatban érvényesít-
hessék településük sajátosságait, fi gye-
lembe vegyék értékeit és eldönthessék, 
hogy melyek a koncepcionális és megva-
lósítási hangsúlyok, amik mentén a jövő-
jüket tervezik.

Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvényben 
(önkormány-zati törvény, Ötv.), neve-
sítve van, hogy a településfejlesztés és a 
településrendezés a helyi közügyek, vala-
mint a helyben biztosítható közfeladatok 
körében ellátandó önkormányzati fel-
adatok közé tartozik A településrende-
zésre vonatkozó alapjogszabályunk, az 
épített környezet alakításáról és védel-
méről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 
(építési törvény, Étv.) a helyi önkor-
mányzatok építésügyi feladatai között 
sorolja fel ezt a tevékenységet.

A településrendezés komplex, tartalmá-
ban összetett, sokszereplős és időigényes 
tevékenység. A folyamatban szükséges 
döntések felelősségteljesek, mivel a tele-
pülésen rendelkezésre álló területek vé-
gesek, és a már megváltoztatott felhasz-
nálású területrészeken általában nem, 

vagy csak igen nehezen (és költségesen) 
fordíthatók vissza a megindult folyama-
tok (pl. ha már beépültek a telkek). Sok-
féle szempontra egyidejűleg szükséges 
fi gyelni. Így a fenntartható fejlesztésre, 
a megfelelő lakó- és munkakörülmények 
kialakulására, új munkahelyek megte-
remtésére, a település gazdaságos üze-
meltetésre, a környezet természeti, táji 
és épített értékeire és azok fejlesztésére 
egyaránt.

Nyúl Község teljes közigazgatási terüle-
tére vonatkozó Településrendezési Ter-
ve és Helyi Építési Szabályzata (HÉSZ) 
(13/1999.(XI.26.) számú önk. rend.) 
1999. évben készült, amely azóta folya-
matosan módosításra került.
A Kormány a 314/2012.(XI.8.) Kor-
mányrendelettel új alapokra helyezte 
településfejlesztési koncepció, az integ-
rált településfejlesztési stratégia és a 
településrendezési eszközök, valamint 
egyes településrendezési sajátos jogin-
tézmények tartalmának és készítési fo-
lyamatának követelményeit. E rendelet 
értelmében a HÉSZ 2018. december 31-
ig alkalmazható, ezt követően hatályát 
veszti, nem alkalmazható. Ezért szük-
ségessé vált a meglévő és még hatályos 
településfejlesztési és településrendezési 
eszközök felülvizsgálata és ennek alap-
ján új településfejlesztési koncepció, in-
tegrált településfejlesztési stratégia és a 
településrendezési eszköz készítése.

2016. év végén kihirdetésre került a Kor-
mány 400/2016. (XII.5.) Korm. rendele-
te, mely az egyes kormányrendeleteknek 
a településkép védelmével és a telepü-
lésrendezéssel összefüggő a településfej-
lesztési és településrendezési eszközök 
készítésének, egyeztetésének folyamatát 
is megváltoztatta, továbbá a település-
kép védelmével összefüggő szabályozás 
egyeztetését is rögzítette.   

A 2017.01.18-tól hatályos, településkép 
védelméről szóló, 2016. évi LXXIV. tör-
vény értelmében a településeknek tele-
pülésképi rendeletet kell alkotnia 2017. 
október 1. napjáig, melynek szakmai 
megalapozása érdekében településképi 
arculati kézikönyvet (TAK) kell készíteni. 
A kézikönyv a – települések természeti 
és épített környezete által meghatározott 

A településrendezés, épített környezetünk jelene 
és jövője a jogszabályi változások tükrében.

– településképi jellemzők bemutatásá-
nak és minőségi formálásának eszköze. 
Feltárja és ismerteti a településen be-
lül jól elkülönülő egyes településrészek 
arculati jellemzőit és értékeit, és ennek 
fi gyelembevételével szöveges és képi 
megjelenítés formájában javaslatot tesz 
a településképhez illeszkedő építészeti 
elemek alkalmazására. A kézikönyv tar-
talmi elemeit kormányrendelet határoz-
za meg. 

Nyúl Község helyi értékvédelemre vonat-
kozó szabályait a jelenleg hatályban lévő 
HÉSZ tartalmazza, amely szabályozás 
2017. szeptember 30-val hatályát veszti. 
Helyette el kell készíteni a Településképi 
Arculati Kézikönyvet és meg kell alkotni 
a Településképi Rendeletet.

Mindezek elkészítésére vonatkozó eljá-
rás során jogszabály szerinti partnerségi 
egyeztetést kell lefolytatni. Ezért a kép-
viselőtestület megalkotta a partnerségi 
egyeztetés szabályairól szóló önkor-
mányzati rendeletet. (5/2017.(IV.26.)
Az előzőek alapján Nyúl Község Ön-
kormányzat Képviselőtestülete az áp-

rilis 26-i ülésén elhatározta, a telepü-
lésfejlesztési koncepció, az integrált 
településfejlesztési stratégia, Nyúl Köz-
ség Településszerkezeti Terve Helyi 
Építési Szabályzat és Szabályozási Terv 
felülvizsgálatával új településfejlesztési 
és településrendezési eszközök, valamint 
Nyúl Község Településképi Arculati Ké-
zikönyvének és Településképi rendeleté-
nek elkészítését

A képviselőtestületi döntés alapján júni-
us 1-jén lakossági fórum keretében meg-
történt a partnerségi egyeztetés szabá-
lyai szerint az előzetes tájékoztatás, mely 
alapján már érkeztek észrevételek.
Mind  a településfejlesztési és telepü-
lésrendezési eszközök, mind a Tele-
pülésképi Arculati Kézikönyvének és 
Településképi rendelete készítésének 
folyamatában további fórumok megtar-
tására fog sor kerülni, ahol határozottan 
számítunk a lakosság és a civilek aktív 
részvételére!

Kérem kísérjék fi gyelemmel az önkor-
mányzat honlapját és köztéri hirdető 
felületeit, hogy időben értesüljenek a fó-

rumokról.
Észrevételeiket, javaslataikat – ne-
vük és lakcímük megadása mellett – 
postai levélben (9082 Nyúl, Kossuth 
L. u. 46.) vagy elektronikus levélben 
(foepitesz@nyul.hu) adhatják meg.  

Kuntner Ferenc
főépítész

FIGYELEM, FONTOS HIRDETÉS!

M I S E R E N D  V Á L T O Z Á S

Az écsi plébános úr halála után a győri Püspök úr a paphiány miatt összecsatolt 4 falut: 
Nyúl, Kisbarát, Nagybarát és Écs falukat.

Ezért a miserend is változik
2017. július 8. szombattól

A hegyi kápolnában egyik faluban sem lesz szentmise.

KISBARÁTON:  Szombaton du. 4.30-kor lesz elővételezett szentmise, ez vasár-
napra érvényes (vasárnap nem lesz mise).

NAGYBARÁTON: Vasárnap de. 8.00-kor.

ÉCSEN:  Vasárnap de. 9.30-kor.

NYÚLON:  Szombat este 7.00-kor (elővételezett).

TELEPÜLÉSRENDEZÉSTELEPÜLÉSRENDEZÉS
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Mint az sokak számára ismeretes, 
Győr városa 2017. július 23-29. között 
- első alkalommal hazánk történeté-
ben - olimpiai eseménynek ad otthont. 
Az Európai Ifjúsági Olimpiai Feszti-
vál (EYOF) küzdelmeire 50 ország-
ból közel 3600 akkreditált sportoló és 
sportszakember, valamint közel 200 fő 
nemzetközi VIP személyiség érkezik or-
szágunkba.

Május 24-én a római ceremóniát köve-
tően Győrbe érkezett az olimpiai láng, 
az olimpiai mozgalom és eszme szim-
bóluma.
Ennek szellemiségében a szervezők le-
hetővé kívánták tenn, hogy a Győr kör-

nyéki településekre is eljusson az olim-
piai láng.
Természetesen Nyúl Község is örömmel 
élt a felajánlott kivételes lehetőséggel, 
hogy e fontos sportesemény jelképe, 
az olimpiai láng körbejárhasson közsé-
günkben, így csatlakozott a környékbeli 
településekhez. A felajánlás feltételei-
nek áttekintése és a rendelkezésünkre 
álló meghatározott időtartamot (max. 
60 percet) fi gyelembe véve került sor a 
futás útvonalának és a futók személyé-
nek kiválasztására. 
Településünkre 2017. június 29-én 
11.00 órakor érkezett az olimpiai láng, 
melyet nagyszámú lelkes csapat foga-
dott. Köztük községünk polgármestere, 

díszpolgárai, futók, sportolók, edzők, 
sporttáborozó gyermekek, óvodások, 
nyugdíjasok és a szép számban jelenlé-
vő nyúli lakosok.
A fogadást követően településünk utcá-
in mintegy 4600 méteres útszakaszon 
került sor a láng futásra, a Szent István 
tér – Petőfi  utca – Arany J. utca – Tag 
utca – Táncsics utca – Szabadság utca 
– Tavasz utca – Ady utca – Kossuth 
utca útvonalon, melynek biztonságát a 
Polgárőrség két gépkocsija biztosította.
Elsőként Schmiedt Henrik polgármes-
ter úr futott a lánggal, majd Konta Bar-
bara TRX testépítő-fi tness edző, Né-
meth Miklós Loland Nyúl SC utánpótlás 
edző, Bakonyi Péter VB. bornzérmes 
kézilabdázó, Szabó Csilla sport twirling 
edző, Mondovics Dávid Loland Nyúl SC 
utánpótlás edző, Kállai Róbert képvise-
lő, és Steczina Krisztián a Loland  Nyúl 
SC elnöke. A futókat a táv teljes hosszán 
sporttársaik, hozzátartozóik, gyermek 
sportolók, és lelkes nyúliak kísérték. Az 
érkezési pontra befutó sportelnök átad-
ta a lángot  Józsa Károly úrnak, telepü-
lésünk díszpolgárának, aki elköszönt az 
olimpiai lángtól, mert 12.00 órától  Écs 
község lakói örülhettek az olimpiai láng 
megtisztelő jelenlétének.

Funkné Smitola Katalin
képviselő, kulturális bizottság elnöke

Nyúlon is „futott” az olimpiai láng!
Az elmúlt évben egy régi szép hagyo-
mányt élesztettünk újjá. A májusfa állí-
tása nagy örömünkre lelkes fogadtatásra 
talált, mind a nyúliak, mind az átutazók 
körében. Ezért úgy gondoltuk, hagyo-
mányt teremtünk, így az idei május első 
napján is, településünk határában má-
jusfa köszöntötte a Nyúliakat és az édes-
anyákat. Szép számmal akadtak segítő-
ink most is, akik javaslataikkal, gépekkel 
és kétkezi munkájukkal segítették a fa 
felállítását.
A májusfára felmászó „iszákos fi atalem-
bernek” idén is május utolsó napjáig volt 
lehetősége megszerezni a borosüveget,- 
mert ekkor a fa ledöntésre került, de a 
tavalyinál sokkal nehezebb dolga volt, 
mert a májusi időjárás bizony alaposan 
megtépázta Őt is, a fát is, de a borosüveg 
sértetlenül megmaradt!
Nekik köszönjük a fát és a felállításban 
nyújtott segítséget: Rémai István, Váczi 
Tamás, Pintér Imre, Benkovics Kálmán, 
Horgány András, Nyúli Önkéntes Tűz-

oltó Egyesület tagjai, Funk József, Lüvi-
Funk Alexandra.
A majálisok havában, május első hétvé-
géjén, mi is családi, gyermek majálisra 
hívtuk és vártuk a településen élő csalá-

dokat, gyermekeket és nagyszülőket az 
Ady parkba. Nem titkoltan azzal a céllal, 
hogy egy kicsit „összehozzuk” a nyúlon 
élő gyermekes családokat, egy jó hangu-
latú családi programra.

A délután folyamán gyermekzsivalytól 
volt hangos az Ady park. Számtalan csa-
ládi, gyermek, sport és szabadidős prog-
ramlehetőségből válogathattak a rendez-
vényre kilátogatók.

A gyermekek nagy kedvence a csúszdás 
légvár, a lufi hajtogató bohóc, az arcfestés, 
kosaras hinta és csillámtetoválás mellett 
számtalan más lehetőség is kínálkozott 
a kellemes időtöltésre. Ügyességi verse-
nyek, rendőr néni által vezetett közleke-
dési vetélkedők, baba-mama foglalko-
zás, gyermek foglalkoztató „bütykölde”, 
kézműves foglalkozás, kötélhúzás, 
zsákbafutás mellett különböző ajándék-
tárgyakat készíthettek anyák napjára a 
gyerekek. Sok apró ajándéknak, szeret-
hető fi nomságoknak is örülhettek a je-
lenlévők.

A szervezők nagy örömére - immár má-
sodik alkalommal - nagyon népszerűnek 
bizonyult a majális a családok körében, 
hiszen nagyon sok gyermekes család, és 
nagyszülő látogatott ki unokáival a ren-
dezvényre. Köszönjük, hogy együtt tölt-
hettük a délutánt a sok kedves, mosoly-
gós , vidám kisgyerekkel és a családokkal.
Köszönet a támogatásért és a program le-
bonyolításában nyújtott segítségért Nyúl 
Községi Önkormányzatnak, Pilinszky J. 
Általános Iskolának, tanítóinak, Kóródi 
Anettnek és Lüvi-Funk Alexandrának, 
az Aranykapu Óvoda óvónénijeinek, Var-
gáné Katának, Szegvári Gabriellának, 
továbbá Csöngeiné Adriennek, Szabó 
Csillának, Horváth Sándornak, Kovács 
Bélának, Funk Józsefnek, Szobonya Ad-
riennek és a Polgárőr Egyesületnek.

Funkné Smitola Katalin
képviselő, kulturális bizottság elnöke

Mosolygós gyermekarcok, játék, vidámság
Ha május, akkor majális!

„...nagyon népszerűnek bizonyult a 
majális a családok körében, hiszen 
nagyon sok gyermekes család, és 
nagyszülő látogatott ki unokáival a 
rendezvényre. „
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BAJNOKOK VAGYUNK!

„Bajnokcsapat, bajnokcsapat!” Ez és eh-
hez hasonló rigmusoktól zengett június 
4-én vasárnap este a sportpálya és kör-
nyéke. A Loland Nyúl SC felnőtt csapata 
az egyesület és a település történetében 
első alkalommal nyerte meg a megyei I. 
osztály bajnokságát, ezzel a megyei fut-
ball első vonalának legjobb csapataként 
történelmet írt. Szép volt fi úk, gratulá-
lunk, és méltán vagyunk büszkék a tel-
jesítményetekre úgy egyesületi, mint a 
település szintjén egyaránt! Varga Péter 
vezetőedző irányítása alatt a csapat az 
egész bajnokság folyamán kiegyensúlyo-
zott teljesítményt nyújtott, amikor egy 
kicsit akadozott a gépezet, a szív akkor is 
tovább lendítette a fi úkat, és megnyerték 
az adott mérkőzést. A bajnoki évad ta-

valy augusztusban kezdődött, és már az 
ötödik fordulóban (2016.09.11.) a tabella 
élére álltunk, és attól fogva nem enged-
tük ki a kezünkből az elsőséget. Az utolsó 
meccs után a nyúli sportpályán Horváth 
László, az MLSZ Győr-Moson-Sopron 
Megyei Igazgatóságának vezetője, va-
lamint Schmiedt Henrik, településünk 
polgármestere adta át a fi úknak a bajno-
ki érmeket és a győzelmi kupákat. A baj-
nokság gólkirálya is csapatunkból került 
ki, 28 rúgott góllal Rigó Dávid nyerte a 
góllövők versenyét.  
Az egyesület vezetősége ezen jeles ese-
mény alkalmából mondott köszönetet 
két olyan személynek, akik nélkül ez a 
klub biztos, hogy kevesebb lenne. Az 
egyik személy, akit köszöntöttünk, aktív 
részese, irányítója volt az egyesületünk 
életének, részben neki is köszönhető, 
hogy a sportpályánk a mai helyén, a te-
lepülés központjában található. Általá-
nos iskolánk igazgatójaként az egyesület 
elnöke, edzője is volt egyszemélyben. 
A Megyei Sportigazgatóság éléről is fi -
gyelemmel, segítséggel követte az egye-
sület életét, és a mai napig is állandó, 
gondos odafi gyeléssel, jótanácsokkal 
látja el a vezetőséget. A település is el-
ismerte munkásságát, „Nyúl Községért” 
kitüntető címet és „Nyúl Község Dísz-
polgára” kitüntető címet adományoztak 
neki. A Loland Nyúl SC vezetősége az 
egyesületünk kiemelkedő erkölcsi támo-
gatásáért, és múltbéli munkásságának 
elismeréseként Józsa Károlyt a Nyúli 
Sport Club Tiszteletbeli Elnökségi Tag-
jának választotta, és egyúttal egy bajnoki 
aranyérem átadásával köszönte meg ed-
digi tevékenységét. A másik személy egy 
szurkoló. Egy focicsapat a pályán 11 sze-

mélyből áll, és a csapat erejét nagyban 
befolyásolja az a 12. fő, ami - főként a mi 
esetünkben - nagyon sok emberből áll, 
természetesen a szurkolókról van szó. A 
megyét járva több helyen is elismeréssel 
méltatták szurkolóinkat, hogy milyen 
szép számban kísérik el a csapatot ide-
genbe, és többször is tapasztalhatták a 
hozzánk látogató csapatok, hogy milyen 
bíztatásban, buzdításban van része a 
nyúli focistáknak. Egy olyan szurkolót 
köszöntöttünk, aki egykoron játékosként 
is kivette részét a csapat sikereiből. Pá-
lyafutását egyesületünknél kezdte és az 
utolsó mérkőzését is itt játszotta. Sajnos 
az élet közbe szólt. A pályafutása dere-
kán egy súlyos baleset miatt nem tudott 
többé pályára lépni, de az első 12. csa-
pattagként továbbra is zöld-fehér nyúli 
szívvel buzdítja a mindenkori csapatot. A 

Loland Nyúl SC vezetősége az egyesület 
kiemelkedő erkölcsi támogatásáért, és a 
csapat mindenkori buzdításáért Szalai 
Zsoltnak a „Nyúli Sport Club Tisztelet-
beli Vezérszurkolója” címet adományoz-
ta, és egyúttal egy bajnoki aranyérem 
átadásával köszönte meg a mindenkori, 
fáradhatatlan szurkolását. A bajnoki cím 
megszerzésében a csapat mellett tevé-
kenykedő technikai személyzet munkája 
is elismerést érdemel. .Az új szezonban 
is számítva rájuk, ezúton is köszönjük 
Németh László, Bognár Balázs, Raff Ta-
más, Horváth László és Antoni Noémi 
egész éves tevékenységét. A bajnokság 
megnyerése feletti örömünkben nem fe-

ledkezhetünk meg a nyúli sporttelep lát-
ványos fejlődéséről. Lelátókkal, öltözők-
kel bővült létesítményünk, térkövezett 
nézői közlekedő előteret és ugyancsak 
térkövezett parkolót kapott. Nagy súllyal 
bírt csapataink jó szereplése abban, hogy 
ezek a fejlesztések megvalósulhattak, de 
a sportlétesítmény igazi haszonélvezői 
az egyesület sportolóin kívül az iskola 
tanulói és az ott rendezett rendezvények 
valamennyi látogatója, településünk la-
kosai. Óvjuk berendezéseit, vigyázzunk 
rá! Az egyesület vezetőségének tervében 
további fejlesztések szerepelnek.
Köszönet az eddigi eredményekért, és 
további támogatók segítsége mellett a 
jövőben is sikeres munkát kívánunk 
Stecina Krisztián elnöknek és az elnök-
ség tagjainak, Lajtai Benedeknek és Né-
meth Gergelynek!

A díjátadót követően az egyesület a meg-
jelent szurkolókat, meghívott vendége-
ket, családtagokat vendégül látta egy 
ünnepi vacsorára. Az U19 csapatunk Sza-
kács Ferenc edző irányításával a tavalyi 
bajnoki cím után idén a negyedik helyen 
végzett. A csapatban sok változás volt, 
és a jövő évtől ismét egy teljesen átala-
kult keret vág neki a bajnokságnak. U16 
csapatunk Regner Róbert vezetésével a 
bajnokságban a 10. helyezést érte el. U14 
csapatunk Mondovics Dávid irányításá-
val két fronton is helyt állva (bajnokság, 
Bozsik), nagyszerű fejlődést elérve bíz-
tató jövőképet láttat az egyesület veze-
tőivel. Az U11 csapatnál Németh Miklós, 
az U9-U7 csapatnál Csizmadia Ágnes 
irányításával nagyon szép eredményeket 
értek el a csapatok, és nyugodt szívvel 
adják feljebb a korosztályt váltó játéko-

sokat. A felnőtt csapat kerete a követke-
ző évadra már kialakult. A csapat veze-
tőedzője továbbra is Varga Péter lesz. A 
keretben lesz néhány változás, távozik 
a kapuból Varga Péter, aki egy ausztriai 
csapatnál próbálja ki magát, valamint 
Varga Zsolt az NB III. bajnokság meg-
nyerésére törő Ajka ajánlatát fogadta el. 
Ezúton is kívánunk nekik sok sikert a 
leendő klubjukban. Szeretnénk helyükre 
játékost igazolni, de ez még egyeztetés 
alatt áll. Az egyesület vezetői Varga Pé-
ter vezetőedzővel egyeztetve a következő 
évadra azt határozta meg célként, hogy 
a minél jobb eredmény elérése mellett a 
feltörekvő helyi fi atalok csapatba építése 
a legfőbb feladat. Eldőlt már az is, hogy 
a bajnokság megnyerése után csapa-
tunk nem vállalja az NB III. osztályban 
való indulást, mivel az olyan mértékű 
anyagi terhet jelentene a klubnak, amit 
a mai helyzetben nem tudunk felelős-
séggel vállalni. Csapatunk a felkészülést 
2017. július 7. napján kezdi, és július 22-
én Szombathelyen részt vesz a Mitrópa 
Kupa elnevezésű négyes tornán, ahol a 
Vas Megyei bajnok Körmend, valamint 
az Ausztriai Burgenland tartomány 
bajnoka és a Szlovákiai Nyitrai kerület 
bajnoka lesznek az ellenfelei. Az idei 
bajnoki évet is mondhatjuk már, hogy 
hagyomány szerint Kiss Olivér és család-
ja meghívására az S&S Szent Donát Bor-
házban rendezett évadzáró vacsorával 
zártuk. Köszönjük szépen a meghívást 
és a vendéglátást. Végezetül szeretnénk 
köszönetet mondani településünk ön-
kormányzatának, polgármester úrnak, a 
képviselő testület összes tagjának, hogy 
a Loland Nyúl SC fejlesztései, létesítmé-
nyeinek modernizálása mellett kiáll és 
támogatja azt, hogy méltóképpen tudjuk 
továbbra is képviselni településünket a 
megyei labdarúgás első vonalában.  Sze-
retnénk külön megköszönni a csapat há-
rom fő támogatójának az önzetlen anyagi 
támogatásukat, nevezetesen a LOLAND 
Kft.-nek, a SZAWELL Kft.-nek és az 
LBW HUNGÁRIA Kft.-nek, nélkülük ezt 
a sikert nem tudtuk volna elérni. Köszö-
net továbbá minden magánszemélynek, 
vállalkozónak, szimpatizánsnak az egész 
éves szurkolásért, az önzetlen támoga-
tásért, és bízunk benne, hogy az idei év 
teljesítménye meggyőzött mindenkit, aki 
esetleg kételkedett is egy kicsit, hogy az 
egyesületünknél végzett munka a lehető 
legjobb teljesítmény eléréséhez is megfe-
lelő. 

Nyúl SC
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Felvidéki kirándulás

2017. május 25-27. között a nyúli Pilinsz-
ky János Általános Iskola és a koroncói II. 
Rákóczi Ferenc Általános Iskola 7. osztá-
lyos diákjaival „Határtalanul” kirándulá-
son vettünk részt, ahol a Felvidék termé-
szeti és történelmi kincseit kutattuk fel. 
Az első nap délelőttjét az ekecsi iskolában 
töltöttük, ahol egy megható műsorral ked-
veskedtünk az ottani diákságnak. Délután 
a malonyai arborétumban jártunk, ahol a 
kínai mamutfenyő és a selyemfenyő alatt 
sétálgatva egyből Kelet-Ázsiában érezhet-
tük magunkat. A nap hátralevő részében 
a gyönyörű bajmóci vár falai között sétál-
gattunk, majd kísérletet tettünk Mátyás 
híres hársfájának megölelésére. Az Ipoly 
Szálló megfelelő körülményeket biztosí-

tott a nap fáradalmainak kipihenésére. A 
szálló gyönyörű környezetben helyezke-
dik el, lenyűgöző kilátással az Alacsony-
Tátrára. 
Másnap megtekinthettük Körmöcbányát, 
az aranybányászatáról nevezetes bánya-
várost, láttuk a híres pénzverdéjét és lá-
togatást tettük a helyi múzeumban. Besz-
tercebánya főtere mindenkit lenyűgözött. 
Megismerkedtünk az Óratoronnyal, a 
„német” templommal, a Mátyás-házzal. 
A késő délutáni órákban Zólyom várához 
látogattunk el, ahol Balassi Bálint emlékét 
őrzi a várkapunál elhelyezett emléktábla. 
A harmadik napon mindenki izgatottan 
várta a dobsinai jégbarlang felfedezését, 
hisz nagyon kevesen láttak ezelőtt eh-

hez hasonló természeti képződményt. Az 
idegenvezetésből megtudtuk, hogy régen 
egyenes vasútvonal vezetett Budapestről 
a jégbarlanghoz. Kissé elfáradtan vettük 
az irányt a betléri Andrássy-kastély felé, 
de a vadászkastély eleganciája mindenkit 
lenyűgözött. Az idegenvezetőnk felvidéki 
révén nemcsak a kulturális és természeti 
nevezetességeket ismertette velünk, ha-
nem érdekes történeteket, mondákat is 
fűzött az egyes helyszínekhez, bepillan-
tást adott a helyi gasztronómiai szokások-
ba. Azt hiszem mindannyiunk nevében 
mondhatom, hogy tartalmasan telt e há-
rom nap, örökre megmaradó élmények-
kel lettünk gazdagabbak.

Kosik Kelemen Linda

Iskolánk április 23-27. között csatlako-
zott a Fenntarthatósági Témahét kampá-
nyához. A szemléletváltásra a gyerekek 
a legfogékonyabbak, épp ezért fontos, 
hogy már iskolás korban megismerjék a 
téma fontosságát, hiszen kis odafi gyelés-
sel ők is sokat tehetnek a Föld megóvá-
sáért.

A második és negyedik osztályosok az 
agyagozást próbálhatták ki Budai Vik-
tória fazekasmesterrel. Föld, levegő, tűz, 
víz - egy tevékenységben a négy alapelem 
így találkozott: A Földanya által termelt 
agyagból anyák napjára víz segítségével 
gondolataik, elképzelésük szerint kis 
tálkákat készítettek. Ezek a levegőn szá-
radtak, majd a tűz égette szép terrakotta 
színűre a kemencében.

Felső tagozaton a 6. osztályosok ter-
mészetismeret óráit tettük különböző 
előadásokkal színesebbé. Tóth Tibor a 
Sokorói-dombság védett növényeiről 
tartott előadást saját természetfotói se-
gítségével, Farkas Szilvia pedig a méhek-
ről, a méhészek munkájáról számolt be a 
gyerekeknek.

Április 25-én túrázással ünnepeltük meg 
a Föld napját. Az alsósok Szűcs Lászlóné 
Irénke néni tervei alapján hat állomásból 
álló akadálytúrára indultak Nyúl hegyi 
részébe. 
Előzetes feladatul paraszti házak beren-
dezéséről kellett anyagot gyűjteni. Ezek-
ből szép tablókat késztettek az osztályok, 
melyeket az iskola aulájában meg is te-
kinthették az érdeklődők.
Állomás a Mária-szobornál, a Szurdik 

elején, a Sárkánylyuk pincénél, Szent 
Donát-kápolnánál, a Hegybeli iskolánál, 
a Héma utcában lévő felújított nádas 
parasztháznál, és az Alsó-Héma Incső 

út elágazásánál lévő keresztnél volt. Az 
állomásvezetők által feltett kérdésekre 
helyesen válaszolva az egy ponttal felérő 
aláírás nem a markukat, hanem a menet-
levelük rubrikáit ütötte.

Az 5-6. osztály a Rigósba látogatott el. 
Az útvonal során elhaladtak Dr. Csendes 
Béla szülőháza mellett, megismerkedtek 

az éppen nyíló gyógynövényekkel, átha-
ladtak egy bodzaültetvényen, megnézték 
a gyönyörű nádfedeles házakat. A Szent 
Donát káp olnánál a gyerekek csapato-
kat alkotva kitöltötték a feladatlapokat, 
eredményt értékeltek, majd felváltotta 
őket a 7-8. évfolyam, akik előtte a Zsi-
dó-dombra látogattak el Szűcs Mihály 
vezetésével. Ők megismerkedtek töb-
bek között a Szurdik kialakulásával, a 
Sárkánylik pince történetével, megtekin-
tették a partlakásokat, a kemencéket, az 
óriásprést a Vaskapu utcában. 

A programokon a sokféle érzékszervet 
foglalkoztató, gondolkodásra késztető 
feladatok, tevékenységek irányították 
fi gyelmünket arra, hogy foglalkoznunk 
kell a minket körbevevő világ védelmé-
vel.

Szabó Bea, 
Kosik Kelemen Linda

FENNTARTHATÓSÁGI HÉT AZ ISKOLÁBAN

MEGHÍVÓ
Szeretettel hívjuk és várjuk a kedves érdeklődőket 

2017. augusztus 18-án 12.00 órakor 
a nyúli Faluházba a 

„980. évfordulóját ünneplő Nyúl Község” címmel 
rendezendő kiállítás megnyitójára!

A kiállítás 2017. augusztus 18-án 12.00 órától - 18.30 óráig,
2017. augusztus 19-én 14.00 órától - 18.00 óráig 

a Faluházban tekinthető meg, ezt követően 
2017. augusztus  27-én 12.00 óráig a nyúli rk. templomban.

Szűcs Mihály, Funkné Smitola Katalin képviselők

„Előzetes feladatul paraszti házak be-
rendezéséről kellett anyagot gyűjteni. 
Ezekből szép tablókat késztettek az osz-
tályok, melyeket az iskola aulájában 
meg is tekinthették az érdeklődők.„
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Településünk idei falunapi rendezvényét 
- az előző évekkel egyezően- igyekeztünk 
olyan időpontra szervezni, amikor már a 
tanév véget ér, de a nyári szabadságolások, 
nyaralások még nem kezdődnek el, így ki-
csik és nagyok egyaránt részt vehetnek és 
kikapcsolódhatnak az önkormányzat ren-
dezvényén. Jól érezhetik magukat bará-
taik, ismerőseik társaságában. Az elmúlt 
években az időjárás is kegyeibe fogadta a 
rendezvényt, ebben reménykedtünk idén 
is. Sajnos a Nyúli Hír-Vivő újság nem je-
lent meg a falunap előtt, ezért több más 
módon (plakátokon, Tv-ben, napilapban, 
internetes közösségi oldalakon, stb.) igye-
keztünk hírt adni a rendezvényről. Az Ady 
park már „bevált”, kellemes, családias, jól 
megközelíthető helyszínnek bizonyult ta-
valy, így az idei helyszínnek is ezt a parkot 
terveztük. A közvilágítás már közel egy éve 
üzemel a területen, a rendezvényhez szük-
séges elektromos hálózat kiépítését pedig, 
ezúton is köszönjük az Elektrotherm Kft. 
vezetőjének és dolgozóinak. Évek óta Ők 
vannak segítségünkre ennek a felelősség 
-teljes munkának az elvégzésében.
A Falunapi rendezvény programját igye-
keztünk úgy összeállítani, hogy mindenki 
találjon benne kedvére valót. Idén is sokan 
vettek részt a Szűcs Mihály által vezetett 

délelőtti hegyi túrán. Az onnan visszaérke-
zők pedig már választhattak a fi nom éte-
lekből, majd kezdetét vette  színes gyermek 
műsorral a délutáni színpadi program.
Örömmel vettük, hogy a helyi kulturális 
csoportok mindegyike elfogadta meghí-
vásunkat és ezáltal hangulatossá, színessé 
varázsolta a műsort. Láthattuk a telepü-
lés legkisebbjeit, az ovis néptánc-csopor-
tot, iskolánk fúvós zenészeit, és a hip-hop 
tánccsoportot is. Mindannyian nagy sikert 
arattak. Községünk felnőtt fellépőitől, a Fa-
lukórustól, a Borbarát Dalkörtől, és a ma-
zsorett csoportoktól is a tőlük megszokott, 
igényes, hangulatos, nagyon szép előadást 
hallhattunk-láthattunk.
Meghívott vendég fellépőink szinte kivétel 
nélkül fergeteges fellépésekkel szolgáltak 
az est folyamán. Peter Sramek, Foky, Opitz 
Barbi és a sztárvendég Keresztes Ildikó is 
a várt színvonalú, nagysikerű fellépéssel 
vívta ki a jelenlévők hosszan tartó tapsát, a 
rendezvény „telt házas” helyszínén.
Az éjszakába nyúló zenét szolgáltató Digital 
zenekar külön említést érdemel, hiszen fer-
geteges hangulatú bulit teremtettek, ahol 
a sok-sok jelenlévő szinte mindegyike tán-
colt kora hajnalig.
Tudjuk, hogy a park közvetlen közelében 
lakók számára a rendezvény bizonyára 

okozott kellemetlenséget, ezúton is köszön-
jük türelmüket! Igyekeztünk a rendezvény 
programját úgy összeállítani - reméljük 
sikerrel - hogy minden korosztály találjon 
benne kedvére valót, így talán a környéken 
élők is szívesen töltötték velünk a délutánt.

Kedves Nyúliak és Vendégeink!
Szeretettel és tisztelettel köszönjük mind-
azoknak, akik megtiszteltek minket, és ki-
látogattak a Falunapi rendezvényre!
Köszönjük, hogy velünk töltötték ezt a na-
pot! Szívből reméljük, hogy a változatos 
programban mindenki talált kedvére valót, 
és az esőmentes, bár nem felhőtlen időben 
sikerült önöknek családias környezetben, 
fi nom ételek, italok, és jó barátok mellett 
kellemes időtöltést biztosítanunk. Köszön-
jük a helyi és meghívott fellépőinknek, 
segítőinknek és elsősorban a sok-sok kilá-
togató érdeklődőnek, hogy egy szép napot 
tölthettünk együtt!
Tisztelettel köszönjük a Falunapi rendez-
vényhez nyújtott támogatást: Nyúl Községi 
Önkormányzat, Elektrotherm Kft. (Józsa 
Zsolt), Nyúli Polgárőr Egyesület, Bognár 
Kertészet, Borbarát Dalkör. 

Funkné Smitola Katalin
képviselő, kulturális bizottság elnöke

bal oldali fotó: Mogyoróssy Pantaleon

Falunapi visszatekintő

2017. tavaszára tervezett programjaink 
jól sikerültek. A Húsvéti kiállítás sok 
érdeklődőt vonzott. A megnyitón a he-
lyi Falukórus adott kis hangversenyt. 
Köszönjük nekik, valamint Bujdosó Fe-
rencnének és segítőinek, valamint a kiál-
lítóknak, hogy ilyen színvonalas anyagot 
adtak közre sokak megelégedettségére.
Győrújbaráton megrendezésre került 
Arany János vetélkedőn csapatunk 
3. helyezést ért el. Csapattagok voltak: 
Árpási Tiborné, Fókás Istvánné, Nagyné 
Nagy Mária, Saru Albertné.
Kiemelkedő esemény volt a már hagyo-
mányos Nyúli Hegyi túra, amelyre 
megint közel 200 megyei nyugdíjas je-
lentkezett, és vett részt a gyalogláson. 
A helyi templom és községünk történe-
tének ismertetését követően Salamon 
Jóska bácsiék néprajzi gyűjteményét te-
kinthették meg. A házigazda és lánya kis 
vendéglátással kedveskedett a vendégek-

nek, majd a kápolnánál zsíros kenyér, és 
egy-egy pohár bor várta a résztvevőket. 
Köszönjük Balogh Tamásnak a fi nom 
zsírt, mellyel támogatott bennünket. On-
nan sokan folytatták az ismerkedést a 
hegybeli érdekességekkel Szűcs Mihály 
vezetésével. A Soós pincészet udvarán 
Végh József húzta a talpalávalót. Min-
denki élményekkel telten indult haza. 
Klubunk valamennyi tagja komoly fel-
adatot vállalt abban, hogy így sikerült ez 
a program.
Vitnyéden - május 20-án - Kodály 
Zoltánra emlékezés: „Legyen a zene 
mindenkié” címmel több dalos csoport 
is szerepelt, köztük a mi egyesületünket 
is hatan képviselték (Árpási Tiborné, 
Gyurgyik Józsefné, Hardi Pálné, Lukács 
Antalné, Lüvi Józsefné és Saru Albertné) 
akik három, Kodály gyűjtéséből szárma-

zó népdalt sikerrel mutattak be.
Mogyoróssy Pantaleon a klub életét be-
mutató fi lmösszeállítással örvendeztette 
meg tagságunkat. Ezúton is köszönjük 
neki, hogy folyamatosan ellátja a „fo-
tós” szerepét, mindig rendelkezésére áll 

egyesületünknek, feleségével Irénkével 
együtt.
Remek, jó hangulatú „Gulyás partira” 
hívtak bennünket Levél község nyug-
díjasai. A köszöntők után megnéztük a 
református és a katolikus templomokat, 
és a Sváb házat, melynek kiállított tár-
gyai a régi idők hangulatát idézték. Ezt 
követően a tóparton igazi gulyáságyúban 
készült étellel, harmonika- és nótaszó-
val vártak bennünket, sőt lovas kocsival 
falunézésre is lehetett menni. A helyi 
polgármester és a klubvezető csodálatos 
házigazdái voltak ennek a délutánnak. 
Nagyon jól éreztük magunkat.
Jelenleg készülődünk a kirándulásra, 
mely jórészt Baranya megyébe vezet. 
Szállásunk Harkányban lesz, onnan me-
gyünk a nevezetességeket megtekinteni. 
Első nap: Bikál (élménybirtok), Grá-

bóc (ortodox templom és kolostor), 
Pécsvárad (középkort idéző kiállí-
tás) Mohács (városnézés és emlék-
hely) Harkány (vacsora és szállás)                                                                                                                         
Második nap: Pécs nevezetességei 
(Szécsenyi tér, dzsámi, püspöki palota, 
dóm, Zsolnay, Vasarely, Csontváry kiállí-
tások,  Zsolnay negyed, Misina tető), va-
lamint Abaliget cseppkőbarlang és Orfű.
Harmadik nap: Máriagyüd (kegytemp-
lom), Siklós vára. Ebéd után kicsit la-
zább fakultatív programok közül választ-
hatnak a résztvevők: fürdés a harkányi 
termálban vagy Drávaszabolcsról hajó-
kirándulás a kormoránok szigetéhez.                                                                                                                            
Negyedik nap, mely egyben a haza felé 
út: Szigetvár, (várlátogatás), Tamási-
ban ebéd, Ozora és Simontornya vá-
rai, valamint Nádasdladány gyönyörű 
kastélya.  Már csak megfelelő időjárásról 
kellene „gondoskodnunk”. Bízunk benne, 
hogy sok-sok élménnyel gazdagodva ér-
kezünk haza!
Augusztus 2-án Cuha-túrára mehe-
tünk a Bakonyba vonattal. Ezen is részt 
vesznek a megye nyugdíjas klubjai.
A szeptembertől induló programjaink 
alakulóban vannak, ezekről Nyúl község 

„NEFELEJCS” NYUGDÍJAS EGYESÜLET ÉLETÉBŐL Honlapján tájékozódhatnak, valamint 
teljes havi programok kerülnek ki a meg-
szokott módon a Közösségi Ház ablaká-
ba. Őszi biztosnak tartott események:                                                                                                                    
Szeptember 11-én Kunszigeten 
„Nagyanyó mesél”  vetélkedő                                                                                                                            
szeptember 23-án Tápon asz-
talitenisz verseny lesz.                                                                                
Ugyancsak szept. 25-én Dr Jáki Kata-

lin Amerika Nemzeti Parkjai című 
előadása hangzik el.
Október 06-án Gyalogló Nap, bízunk 
benne, hogy jobb idő lesz, mint tavaly.                                  
Október 14-én  Kézműves Kiállítás 
lesz Veszprémvarsányban. Ide is vi-
szünk anyagot. 
November 18-án Keresztrejtvényfej-
tő verseny lesz Nyúlon, melyre óriási 

az érdeklődés. 
További eseményeinket is kísérjék fi gye-
lemmel, és természetesen minden prog-
ramunkra várunk nem klubtag érdeklő-
dőket is!

Géberné Gombás Márta
egyesület elnöke

fotók: Mogyoróssy Pantaleon
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1/2017.(I.31.) – 2/2017.(I.31.) hatá-
rozat
A képviselőtestület módosította, majd elfo-
gadta a 2017. január 31-i ülés napirendjét.

3/2017.(I.31.) – 4/2017.(I.31.) hatá-
rozat
A képviselőtestület elfogadta az elmúlt ülés 
óta történt eseményekről és a pályázatokról 
szóló tájékoztatót, valamint a lejárt határ-
idejű határozatokról szóló beszámolót.

5/2017.(I.31.) határozat
A képviselőtestület módosította a Nyúli 
Polgármesteri Hivatalban foglalkoztatott 
köztisztviselők illetménykiegészítéséről 
szóló rendelettervezetet.

6/2017.(I.31.) – 7/2017.(I.31.) hatá-
rozat
A képviselőtestület 2017. január 1. nap-
jától a polgármester munkabérét bruttó 
548.400,- Ft / hó, költségtérítését brut-

tó 82.300,- Ft / hó összegben határozta 
meg.

8/2017.(I.31.) – 9/2017.(I.31.) hatá-
rozat
A képviselőtestület 2017. január 1. nap-
jától a társadalmi megbízatású alpolgár-
mester tiszteletdíját bruttó 246.800,- Ft 
/ hó, költségtérítését bruttó 37.000,- Ft / 
hó összegben határozta meg.

KÉPVISELŐTESTÜLETI HATÁROZATOK

10/2017.(I.31.) határozat
A képviselőtestület úgy döntött, hogy a 
közvilágítás korszerűsítésével kapcso-
latos közbeszerzési eljárás eredménye-
képpen a legjobb ajánlattevővel nem köt 
szerződést.

11/2017.(I.31.) határozat
A képviselőtestület a „Közvilágítás kor-
szerűsítés Nyúl 2016.” című közbeszer-
zési eljárást eredménytelennek nyilvání-
totta, mivel a rendelkezésre álló anyagi 
fedezet összege nem elegendő a szerződés 
megkötéséhez az értékelés alapján leg-
kedvezőbb ajánlatot tett ajánlattevővel.

12/2017.(I.31.) határozat
A képviselőtestület az Aranykapu Óvoda 
és Bölcsőde nyári leállását a következők 
szerint hagyta jóvá:
Óvodai egységben: 2017. július 31-től 
2017. augusztus 18-ig. Bölcsődei egy-
ségben és a konyhán: 2017. július 31-től 
2017. augusztus 14-ig.

13/2107.(I.31.) határozat
A képviselőtestület elfogadta a Nyúli Pol-
gármesteri Hivatal közszolgálati dolgozó-
inak 2017. évi teljesítménykövetelménye-
inek alapját képező kiemelt célokat.

14/2107.(I.31.) határozat
A képviselőtestület elfogadta a törvényes-
ségi felügyeleti eljárás lezárásáról szóló 
tájékoztatót.

15/2017.(I.31.) határozat
A képviselőtestület úgy döntött, hogy a fa-
lunapot 2017. június 17. napjára jelöli ki, 
helyszínéül pedig az Ady parkot.

16/2017.(I.31.) határozat
A képviselőtestület elfogadta Nyúl község 
2017. évi kulturális programját.

17/2017.(I.31.) – 20/2017.(I.31.) ha-
tározat
A képviselőtestület módosította, majd el-
fogadta a 2017. évi munkaprogramját.

21/2017.(I.31.) határozat
A képviselőtestület úgy döntött, hogy a 
745/8. hrsz-ú, önkormányzat tulajdoná-
ban lévő útszakaszt Kölcsey Ferenc utcá-
nak nevezi el. 

22/2017.(I.31.) határozat
A képviselőtestület a 16067 munkaszámú 
településrendezési eszközök módosításá-
nak véleményezési szakaszát lezárta.

23/2017.(I.31.) – 28/2017.(I.31.) ha-
tározat
A képviselőtestület módosította, majd 
elfogadta az önkormányzat 2017. évi 
költségvetésének I. fordulós tárgyalására 
beterjesztett dokumentumot, majd úgy 
döntött, hogy az önkormányzat 2017. évi 
költségvetése II. fordulós tárgyalásra a 
2017. február havi ülésre legyen előter-
jesztve.

29/2017.(I.31.) határozat
A képviselőtestület elfogadta a pénzügyi 
helyzetről szóló tájékoztatót.

30/2017.(I.31.) határozat
A képviselőtestület zárt ülésen úgy dön-
tött, hogy a 2017. évi zöldterület-kezelési 
(fűnyírási) feladatok ellátásával – be-
érkezett árajánlata alapján - a Liliom 
Kertápolás Kft-t (9090 Pannonhalma, 
Attila u. 3.) bízza meg azzal, hogy a fű-
nyírási területek közül a Madarász utcai 
pihenő nettó 21.600,- Ft-tal kerüljön ki, 
így a fűnyírási feladatok bruttó összege 
8.684.913,- Ft.

31/2017.(I.31.) határozat
A képviselőtestület zárt ülésen úgy dön-
tött, hogy a 2017. évi hulladékgyűjtési fel-
adatok ellátásával – beérkezett árajánlata 
alapján - a Liliom Kertápolás Kft-t (9090 
Pannonhalma, Attila u. 3.) bízza meg 
bruttó 6.893.560,- Ft összegért.

32/2017.(II.28) határozat
A képviselőtestület elfogadta a 2017. feb-
ruár 28-i ülés napirendjét. 

33/2017.(II.28.) – 34/2017.(II.28.) 
határozat
A képviselőtestület elfogadta az elmúlt 
ülés óta történt eseményekről és a pá-
lyázatokról szóló tájékoztatót, valamint 
a lejárt határidejű határozatokról szóló 
beszámolót. 

35/2017.(II.28.) határozat
A képviselőtestület elfogadta Nyúl Közsé-
gi Önkormányzat stabilitási tervét.

36/2017.(II.28.) határozat
A képviselőtestület elfogadta Nyúl Közsé-
gi Önkormányzat 2017. évi közbeszerzési 
tervét.

37/2017.(II.28.) határozat
A képviselőtestület elfogadta Schmiedt 
Henrik polgármester 2017. évi szabadság 
ütemtervét. 

38/2017.(II.28.) határozat
A képviselőtestület az önkormányzat tu-
lajdonában lévő 1503., 2331. és 2320/2. 
hrsz-ú útszakaszokat Cseh-hegy tető ut-
cának nevezte el.

39/2017.(II.28.) határozat
A képviselőtestület az önkormányzat tu-
lajdonában lévő 0228. és 1545/1. hrsz-ú 
útszakaszokat Alsó Cseh-hegy utcának 
nevezte el.

40/2017.(II.28.) határozat
A képviselőtestület az önkormányzat tulaj-
donában lévő 1501. és 2310. hrsz-ú útsza-
kaszokat Cseh-hegy utcának nevezte el.

 41/2017.(II.28.) határozat
A képviselőtestület az önkormányzat tu-
lajdonában lévő 1901/41. hrsz-ú útsza-
kaszt Juhfark utcának nevezte el.

42/2017.(II.28.) határozat
A képviselőtestület az önkormányzat tu-
lajdonában lévő 1423*3. és 1427/4. hrsz-ú 
útszakaszokat, valamint az 1425/1. hrsz-ú 
magánutat Józandűlő utcának nevezte el.

43/2017.(II.28.) határozat
A képviselőtestület az önkormányzat tu-
lajdonában lévő 7/3. hrsz-ú útszakaszt 
Káptalanszél utcának nevezte el.

44/2017.(II.28.) határozat
A képviselőtestület az önkormányzat 
tulajdonában lévő 1630/3. hrsz-ú útsza-
kaszt Bentalja utcának nevezte el.

45/2017.(II.28.) határozat
A képviselőtestület úgy döntött, hogy 
2017. április 01. napjára falutakarítást 
szervez. Rossz idő esetén a pótnap 2017. 
április 08-a szombat.

46/2017.(II.28.) határozat
A képviselőtestület elfogadta a pénzügyi 
helyzetről szóló tájékoztatót. 

47/2017.(III.28.) – 49/2017.
(III.28.) határozat
A képviselőtestület módosította, majd 
elfogadta a 2017. március 28-i ülés napi-
rendjét.

50/2017.(III.28.) – 51/2017.(III.28.) 
határozat
A képviselőtestület elfogadta az elmúlt 
ülés óta történt eseményekről és a pá-
lyázatokról szóló tájékoztatót, valamint 
a lejárt határidejű határozatokról szóló 
beszámolót.

ANYAKÖNYVI HÍREK

HÁZASSÁGOT KÖTÖTTEK:

Pánczél Dávid - Pintér Katalin ..........................2017.03.18.

Pintér Miklós Ágoston - Haiczinger Kata..........2017.04.08.

Opra Vilmos László - Südi Enikő Ilona .............2017.04.28.

Hancz László - Szántó Judit ..............................2017.04.29.

Kancsal Dávid - Krajczár Dóra Katalin .............2017.05.20.

Tóth Viktor - Hardi Réka ...................................2017.05.27.

Váczi Tamás - Vinczek Mónika Anna ................2017.05.26.

Tóth László - Schulcz Hilda ...............................2017.06.22.

Dér Antal  - Szabó Melitta .................................2017.07.01.

Gyermek neve Szül. dátum Édesanya neve

Varsits Kevin Gábor 2017.03.16. Bogdán Rozália

Varga Dorka Zselyke 2017.03.31. Kónya Gyöngyi

Varga Áron 2017.04.09. Péter Andrea

Csapó Panna 2017.04.12. Sipos Viktória   

Domonkos Dávid 2017.04.27. Pintér Anikó

Szabó Mercedesz 2017.04.28. Lakos Renáta

Nagy Lóránt 2017.05.15. Németh Edina

Böröczki Dávid 2017.05.26. Nagy Bernadett 

Budai Dávid 2017.05.29. Kótai Zsanett

Boda Szera 2017.05.31. Deák Erika

Fehér Dominik 2017.06.04. Kun Bettina

Giczi Olivér 2017.06.08. Stummer Szilvia

Soós Gergő 2017.06.22. Horváth Bernadett

ELHUNYTAK:

 Jócsik Jánosné Rákóczi telep 

 Borbély Gyuláné Dózsa telep

 Szabó János Iskola utca

 Varsics Sándor Rákóczi telep 

 Kállai Gyuláné Kossuth Lajos utca 

 Bedő István Táncsics Mihály utca 

 Ábrahám Istvánné Kossuth Lajos utca

 Sarman Józsefné Győr 

 Vörös Lajosné Budapest

uláné Kos

án Tán

né Kos

é 

ÚJSZÜLÖTTEK:
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KÖZÉRDEKŰ INFORMÁCIÓK
NYÚL KÖZSÉGI 
ÖNKORMÁNYZAT
Cím: 9082 Nyúl, Kossuth L. u. 46.
Tel: +36-96/540-250
Mobil: +36-20/598-8981
Fax: +36-96/540-253
E-mail: hivatal@nyul.hu
Web: www.nyul.hu
Ügyfélfogadás rendje:
H: 13.00 – 16.00, K: nincs ü.fogadás,
Sze: 8.00 – 12.00, Cs: 13.00 – 17.00
P: 8.00 – 12.00
Polgármester fogadó órái:
Cs: 14.00 – 17.00

PANNONHALM TÖBBCÉLÚ KIS-
SEBSÉGI TÁRSULÁS SZOCIÁLIS 
ÉS GYERMEKJÓLÉTI KÖZPONT
Cím: 9090 Pannonhalma, Bajcsy Zy. u. 25.
A község családgondozója:
Sólya Beatrix
Elérhetősége:
9082 Nyúl, Kossuth L. u. 46.
Tel.: +36-96/540-258
 +36 30/253-9594
Ügyfélfogadási rendje:
H-K: 13:00-15:30, Sze: 8:00-12:00,
Cs: 13:00-16:45, P: nincs ü.fogadás

HÁZIORVOSOK
Dr. Szabadi Nóra - Főorvosnő
Rendelő száma: +36-20-466-9882
cím: 9082 Nyúl, Szent István tér 7.
E-mail: nyulrendelo@gmail.com
Tel.: +36-20/777-9931
Rendelési idő:
H-K: 9.00 – 12.00, Sze: 13.00 – 16.00
Cs: 13.00 – 16.00, P: 9.00 – 12.00
Dr. Begya László háziorvos
Cím: 9082 Nyúl, Szent István tér
Tel.: +36-96/540-011
Rendelési idő:
H: 12.00 – 16.00, K-Sze: 8.00 – 12.00
Cs: 11.00 – 15.00, P: 8.00 – 12.00
Dr. Szigeti Éva gyermekorvos
cím: 9082 Nyúl, Szent István tér
Tel.: +36-96/364-028
Rendelési idő:
H-Sze: 9.00 – 12.00, 
Cs: 14.00 – 17.00,
P: 9.00 – 12.00

FOGORVOS
H-SZ DENTÁL Fogászati Bt.
Elérhetőségek:
Dr. Hetényi Gábor
Nyúl, Szent István tér 6.
Tel.: +36-20/274-0206
E-mail: h-szdental@freemail.hu

ÁLLATORVOS
Dr. Rácz Elemér - állatorvos
Rendelő - Nyúl: Tavasz u. 48, 9082
Telefon:  96/540-026, (30) 937 7083
Rendelési idő: H-P: 18.30 – 19.30
Rendelő - Győrújbarát: Fő út 30. 9081
Rendelési idő: 
H-P: 15.30 – 18.30,  Szo: 10.00 – 12.00

VÉDŐNŐK
Kovácsné Kiss Éva védőnő
Rendelés helye: Nyúl, 9082, Szent Ist-
ván tér 7.  - Gyermekorvosi rendelő
Rendelési idő:
H: 14.00 – 16.00, Cs: 8.00 – 10.00
Tel.: +36-20/561-6465
e-mail: kisseva58@hotmail.com 
Sági Éva  - védőnő 
Rendelés helye: Nyúl, 9082, Szent Ist-
ván tér 7.  - Gyermekorvosi rendelő
Rendelési idő: 
K: 14.00 – 16.00, P: 8.00 – 10.00
Tel.: +36-96/543-103 / orvosi szoba 
+36-20/252-8965
e-mail: e-mail: sagi71@freemail.hu

GYÓGYSZERTÁR
Elérhetőségek:
Szent Balázs Gyógyszertár
Cím: 9082 Nyúl, Kossuth u. 61.
Telefon/Fax: +36-96/540-066
Nyitvatartás:
H: 8.00 – 16.00, K: 10.00 – 17.00
Sze: 8.00 – 16.00, Cs: 8.00 – 16.30
P: 8.00 – 15.30

NYÚLI POSTA
Cím: 9082 Nyúl, Domonkos tér 4.
Tel.: +36-96/540-067
Nyitvatartási idő:
H-Sze: 8.00 – 16.00
Cs: 8.00 – 17.00, P: 8.00 – 15.00

NYÚLI BŰNMEGELŐZŐ 
POLGÁRŐR EGYESÜLET
Vezető: Pákozdi István
9082 Nyúl Kossuth L. u. 46.
Tel.:+36-20/262-0620

KÖRZETI MEGBÍZOTTAK
Nagy Márton
Tel.: +36-20/541-5524
Szabó Arnold
Tel.: +36-70/410-4425

PILINSZKY JÁNOS 
ÁLTALÁNOS ISKOLA
9082 Nyúl, Jókai u. 21.
Győriné Csendes Gyöngyi igazgató
Tel.: +36-96/364-046
E-mail: iskola@pilinszky-nyul.eu

Web: www.pilinszky-nyul.eu

ARANYKAPU ÓVODA ÉS 
BÖLCSŐDE
Cím: 9082 Nyúl, Kossuth L. u. 50.
Sümeginé Balogh Barbara intéz-
ményvezető
Óvodai egység telefonszáma: 
Tel.: +36-96/364-042
Bölcsődei egység telefonszáma: 
Tel.: +36-96/364-423
E-mail: ovoda@nyul.hu
Konyha
Cím: 9082 Nyúl, Kossuth L. u. 50.
Horváth Erika konyhavezető
Tel: +36-96/365-174
E-mail: nyulkonyha@gmail.com

E.ON ÁRAMSZOLGÁLTATÓ
Műszaki hibabejelentés:
(ingyenesen hívható)
Tel.: +36-80/533-533

VÍZ, CSATORNA (PANNON-VÍZ)
Hibabejelentés:
Cím: Nyúl, Kossuth Lajos utca 183.
Tel.: +36-96/364-100
Fax: +36-96/540-001

HULLADÉKSZÁLLÍTÁS
Hulladékudvar Écs
Cím: Écs, Tó út (a szennyvíztisztítóhoz 
bevezető út elején)
Nyitvatartás:
Sze: 8.00 – 16.00, Szo: 8.00 – 11.30
Felügyelő neve, telefonszáma:
Simon László, +36-20/665-9216

GÁZSZOLGÁTATÁS 
ENKSZ Észak-Dél Regionális 
Földgázszolgáltató Zrt. (a GDF 
SUEZ Energia Magyarország Zrt.-ből)
Cím: 6701 Szeged, Pf. 2320.
Web: www.enksz-eszakdelgaz.hu
Tel.: +36 40 824 825 
Ügyfélfogadás:
9027 Győr, Puskás Tivadar u. 37.
H-K: 8.00 – 14.00
Sze: 8.00 – 20.00
Cs-P: 8.00 – 14.00
Pannonhalma
Cím: 9090 Petőfi  S. u. 25.
K: 8.00 – 12.00
Cs: 14.00 – 18.00

Községi Könyvtár Nyúl
Cím: Nyúl, Sport u. 1.
Nyitvatartás: H-Cs: 14.30 – 18.30
Bellovicsné Patai Terézia
könyvtárvezető
Elérhetőség: 36-20/922-5732

52/2017.(III.28.) határozat
A képviselőtestület elfogadta a Pannon-
halmi Rendőrőrs, Nyúl község közbizton-
ságával kapcsolatos tájékoztatóját.

53/2017.(III.28.) 
A képviselőtestület elfogadta a Nyúli 
„Bűnmegelőző” Polgárőr Egyesület mun-
kájáról szóló tájékoztatót.

54/2017.(III.28.) határozat – 
55/2017.(III.28.) határozat
A képviselőtestület elfogadta a Nyúli Ön-
kéntes Tűzoltó Egyesület munkájáról szó-
ló tájékoztatót.
A képviselőtestület úgy döntött, hogy a 
volt dohánybolt helyiségét az egyesület 
rendelkezésére bocsátja.

56/2017.(III.28.) határozat
A képviselőtestület elfogadta a Közbe-
szerzési Szabályzatot.

57/2017.(III.28.) határozat
A képviselőtestület úgy döntött, hogy a 
Nyúl község 0247/50., 0247/54., 0257/55., 
0219/23. és 0219/24. hrsz. ingatlanaiból 
útkorszerűsítés céljára történő kisajátításra 
az ingatlan tulajdonosok számára 400,- Ft 
/ m2 árat ajánl fel.

58/2017.(III.28.) határozat
A képviselőtestület hatályon kívül helyezte 
a 40/2017.(II.28.)önkormányzati határo-
zatát.

59/2017.(III.28.) határozat
A képviselőtestület az önkormányzat tulaj-
donában lévő 1700. hrsz-ú útszakaszt Le-
ányka utcának nevezte el.

60/2017.(III.28.) határozat
A képviselőtestület elfogadta a Győri Több-
célú Kistérségi Társulás Társulási Megálla-
podásának módosítását.

61/2017.(III.28.) határozat
A képviselőtestület a 745/3. és 745/4. 
hrsz-ú önkormányzati telkeket értékesítés-
re kijelölte.

62/2017.(III.28.) határozat
A képviselőtestület úgy döntött, hogy a 
helyi termékértékesítést szolgáló piacok 
infrastrukturális fejlesztése, közétkeztetés 
fejlesztése című pályázat keretében piac 
létrehozására nyújt be pályázatot, a piac 
helyszíne a temetőparkoló legyen.

63/2017.(III.28.) határozat
A képviselőtestület elfogadta a pénzügyi 

helyzetről szóló tájékoztatót.

64/2017.(IV.25.) határozat
A képviselőtestület elfogadta a 2017. április 
25-i ülés napirendjét.

65/2017.(IV.25.) – 66/2017.(IV.25.) 
határozat
A képviselőtestület elfogadta az elmúlt ülés 
óta történt eseményekről és a pályázatok-
ról szóló tájékoztatót, valamint a lejárt ha-
táridejű határozatokról szóló beszámolót.

67/2017.(IV.25.) határozat
A képviselőtestület elfogadta a Nyúli Pol-
gármesteri Hivatal munkájáról szóló be-
számolót.

68/2017.(IV.25.) határozat
A képviselőtestület elfogadta Dr. Szabadi 
Nóra háziorvos tájékoztatóját a körzetéhez 
tartozó lakosok egészségügyi helyzetéről.

69/2017.(IV.25.) határozat
A képviselőtestület elfogadta Dr. Hetényi 
Gábor fogorvos tájékoztatóját a településen 
élők fogászati helyzetéről.

70/2017.(IV.25.) határozat
A képviselőtestület az állami főépítész 
szakvéleménye alapján lezárta a 16067 
munkaszámú településrendezési eszközök 
módosítását.

71/2017.(IV.25.) határozat
A képviselőtestület elhatározta a Település-
fejlesztési Koncepció, integrált településfej-
lesztési stratégia, településrendezési eszkö-
zök, Településképi Arculati Kézikönyv és 
településképi rendelet dokumentumok el-
készítését. A képviselőtestület felhatalmaz-
ta a polgármestert, hogy a közbeszerzési 
eljáráson nyertes tervezőiroda közremű-
ködésével a dokumentumok elkészítését 
folytassa le.

72/2017.(IV.25.) határozat
A képviselőtestület a 0244/21. hrsz-ú ma-
gánutat Jurta utcának nevezte el.

73/2017.(IV.25.) határozat
A képviselőtestület az 1304/10. és 2207/1. 
hrsz-ú magánutat Püspökszőlő utcának 
nevezte el.

74/2017.(IV.25.) határozat
A képviselőtestület Adorján Gyula és Ador-
ján Gyuláné kérelmére a nyúli 1630/1. 
hrsz-ú ingatlant a településszerkezeti terv-
ben foglaltaknak megfelelően hétvégi há-
zas üdülőövezetbe belterületbe vonta azzal, 

hogy a belterületbe vonással kapcsolatos 
mindennemű költségek a kérelmezőt ter-
helik.

75/2017.(IV.25.) határozat
A képviselőtestület elfogadta a pénzügyi 
helyzetről szóló tájékoztatót.
76/2017.(V.30.) – 78/2017.(V.30.) határo-
zat
A képviselőtestület módosította, majd a 
módosításoknak megfelelően elfogadta a 
2017. május 30-i ülés napirendjét.

79/2017.(V.30.) – 80/2017.(V.30.) 
határozat
A képviselőtestület elfogadta az elmúlt ülés 
óta történt eseményekről és a pályázatok-
ról szóló tájékoztatót, valamint a lejárt ha-
táridejű határozatokról szóló beszámolót.

81/2017.(V.30.) határozat
A képviselőtestület elfogadta a Baba-Mama 
Klub működéséről szóló tájékoztatót.

82/2017.(V.30.) határozat
A képviselőtestület elfogadta Dr. Szigeti 
Éva gyermekorvos, a településen élő gyer-
mekek egészségügyi helyzetéről szóló tájé-
koztatóját.

83/2017.(V.30.) határozat
A képviselőtestület elfogadta Kovácsné 
Kiss Éva és Sági Éva védőnők, a település 
gyermekeinek helyzetéről szóló tájékozta-
tóját.

84/2017.(V.30.) határozat
A képviselőtestület elfogadta a Pannon-
halmi Szociális és Gyermekjóléti Központ 
beszámolóját.

85/2017.(V.30.) határozat
A képviselőtestület elfogadta a 2016. évi 
belső ellenőrzési összefoglaló jelentést.

86/2017.(V.30.) határozat
A képviselőtestület hatályon kívül helyezte 
a településfejlesztéssel és településrende-
zéssel összefüggő partnerségi egyeztetés 
szabályairól szóló 115/2013.(VII.15.)önkor-
mányzati határozatát.

87/2017.(V.30.) határozat
A képviselőtestület Barczáné Sárvári Csilla 
kérelmére a nyúli 1666. hrsz-ú ingatlant a 
településszerkezeti tervben foglaltaknak 
megfelelően falusias lakóövezetbe belterü-
letbe vonta azzal, hogy a belterületbe vo-
nással kapcsolatos mindennemű költségek 
a kérelmezőt terhelik.




